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Решение за  објавување на Решение за објавување на 
Решение за изменување на Решението за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
советот на Општина Штип и на комисијата за спорт. 
Решение за изменување на Решението за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
советот на Општина Штип и на комисијата за спорт. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на нaдоместокот за експропријација за КО 
Штип 1. 
Одлука за утврдување на висината на нaдоместокот за 
експропријација за КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Одлука за трансфер на 
финансиски средства за реализација на проектот 
„Штип и Берово заедно за подобрување на условите за 
живеење на ромските заедници“. 
Одлука за трансфер на финансиски средства за 
реализација на проектот „Штип и Берово заедно за 
подобрување на условите за живеење на ромските 
заедници“. 
Решение за објавување на Одлука за кофинансирање 
на проекти на граѓанските организации во рамки на 
јавните повици организирани преку ReLOaD3 проектот 
како учесник во регионалната програма за локална 
демократијана западен Балкан 3 (ReLOaD3) во период 
од 2025-2028 година. 
Одлука за кофинансирање на проекти на граѓанските 
организации во рамки на јавните повици организирани 
преку ReLOaD3 проектот како учесник во регионалната 
програма за локална демократијана западен Балкан 3 
(ReLOaD3) во период од 2025-2028 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за поддршка на проекти од 
здруженија на граѓани и фондации. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
поддршка на проекти од здруженија на граѓани и 
фондации. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 3421 КО вонград со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 3421 КО вонград со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1652 КО Караорман со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 1652 КО Караорман 
со намената на бесправно изградениот објект. 
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Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 841/1 и КП 840/2 КО Ново село со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 841/1 и КП 840/2 КО 
Ново село со намената на бесправно изградениот 
објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 9829/1 КО Штип 4 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 9829/1 КО Штип 4 со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2503 КО Штип вонград  со намената 
на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 2503 КО Штип 
вонград  со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 11078 КО Штип 6 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 11078 КО Штип 6 со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на одлуката за отуѓување на движни ствари 
по пат на продажба. 
Одлука за давање согласност на одлуката за отуѓување 
на движни ствари по пат на продажба. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на ценовникот за измена и дополнување на 
ценовникот на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за одржување 
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на локални патишта и улици. 
Одлука за давање согласност на ценовникот за измена 
и дополнување на ценовникот на ЈП ,,Стипион 2011”–
Штип за одржување на локални патишта и улици. 
Ценовник за Измена и дополнување на Ценовник на ЈП 
,,Стипион 2011,“-Штип за одржување на локални 
патишта и улици. 
Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на Јавното претпријатие ,,Исар” -
Штип. 
Одлука за субвенционирање на Јавното претпријатие 
,,Исар”–Штип. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за локален економски 
развој во Општина Штип за 2025 година. 
Програма за измена и дополнување на програмата за 
локален економски развој во Општина Штип за 2025 
година. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување за 
изменување и дополнување на генерален 
урбанистички план за урбан четврт СЕ 05.02 од ГУП на 
град Штип и детален урбанистички план за урбан 
четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, Општина Штип. 
Одлука за утврдување за изменување и дополнување 
на генерален урбанистички план за урбан четврт СЕ 
05.02 од ГУП на град Штип и детален урбанистички 
план за урбан четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан 
четврт ЦЕ 05.01 со намена ,,А” – домување, Општина 
Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план  за дел од урбан четврт ЦЕ 05.01 со намена ,,А” – 
домување, Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан 
четврт ЈЗ 01.01 од ГУП на град Штип, Општина Штип / 
плански опфат: осовина на градска магистрала 4км 526 
– Штип, граница на ДУП по ГУП, градница на КП 
10747/1 КО Штип 6/. 
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Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план  за дел од урбан четврт ЈЗ 01.01 од ГУП на град 
Штип, Општина Штип / плански опфат: осовина на 
градска магистрала 4км 526 – Штип, граница на ДУП по 
ГУП, градница на КП 10747/1 КО Штип 6/. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за култура за 2025 година. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
култура за 2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за реализација на Штипско 
Културно Лето 2025 година. 
Одлука за донесување и финансирање на Програма за 
реализација на Штипско Културно Лето 2025 година. 
Решение за објавување на Програма за измена на 
програмата за активности на Општина Штип од областа 
на спортот за 2025 година. 
Програма за измена на програмата за активности на 
Општина Штип од областа на спортот за 2025 година. 
Решение за објавување на Измени и дополнување на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 
Измени и дополнување на буџетот на Општина Штип 
за 2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година за период од 
01.01.2025– 31.03.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за 2025 
година за период од 01.01.2025 – 31.03.2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 
финансиски показатели за период 01.01–31.03.2025 
година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
01.01–31.03.2025 година. 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП,,Исар”–Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.01 – 
31.03.2025 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.01–31.03.2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на користење на 
спортските сали при основните и средните училишта во 
Општина Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на користење на спортските сали при 
основните и средните училишта во Општина Штип за 
2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ 
Ванчо Прке “-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Гоце Делчев“-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Тошо Арсов“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Тошо Арсов“-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип за 2024 година. 
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Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Славејко Арсов“-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Коле Нехтенин“-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Јане 
Сандански“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Јане Сандански“-
Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Димитар 
Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 
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452. 

 
 
 
 
 

453. 
 
 
 
 

454. 
 
 

455. 
 
 

456. 
 
 

457. 
 

 
458. 

 
 
 

459. 
 
 

460. 
 
 

461. 
 

 
462. 

 
 

 
463. 

 
 
 
 

Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Дамјан Давков за учество на: 
Интернационална математичка олимпијада во 
Австралија, Интернационална олимпијада по 
информатика во Боливија  и Балканска олимпијада по 
информатика во Италија. 
Одлука за одобрување финансиски средства на Дамјан 
Давков за учество на: Интернационална математичка 
олимпијада во Австралија, Интернационална 
олимпијада по информатика во Боливија  и Балканска 
олимпијада по информатика во Италија. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за снимање на аудио и видео 
запис на музика за хармоники. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
снимање на аудио и видео запис на музика за 
хармоники. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Дуо Хармоники за 
организирање на Хармоникашки концерт. 
Одлука за одобрување финансиски средства на Дуо 
Хармоники за организирање на Хармоникашки 
концерт. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за снимање на епизода за градот 
Штип во рамки на документарниот серијал „На чекор 
до рајот“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
снимање на епизода за градот Штип во рамки на 
документарниот серијал „На чекор до рајот“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на музичари 
Астибо - биг бенд за финансиска поддршка на концерт. 
Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на музичари Астибо-биг бенд за 
финансиска поддршка на концерт. 
Решение за објавување на програма за измена и 
дополнување на програмата за поставување на урбана 
опрема на територијата на општина Штип за 2025 
година. 
Програма за измена и дополнување на програмата за 
поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 
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464. 
 
 
 

465. 
 
 

466. 
 

467. 
 

 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должноста директор на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка„Вера Циривири Трена“-
Штип. 
Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 
Решение за назначување на уметнички совет на 
Фестивалот на музика „Макфест“ 2025-Штип. 
Решение за комисија за давање во владение на 
недвижен имот  (Хотел Гарни). 
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377. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА  

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА 

 ОПШТИНА ШТИП И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 
 
I 

Се објавува Решение за изменување на Решението за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на советот на Општина Штип и на 
комисијата за спорт. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4221/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

378. 
Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02 и 202/24) и член 21 став 1 точка 31, а во 
врска со член 25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА  

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА 

 ОПШТИНА ШТИП И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 
 

Во решението за именување на претседател и членови на постојаните 
комисии на советот на општина Штип и на комисијата за спорт број 08 – 4932 /1 
од 15 август 2024 година, се вршат следните измени: 



Стр. 468 Број 6  28 мај 2025 

 
 

Во Комисија за финансирање, буџет и лер, на местото на Христина 
Серафимовска  се  именува Мирјана Ефремова, ,  
 

Во Комисијата за социјални работи и здравство  на местото на Христина 
Серафимовска  се именува Мирјана Ефремова. 
 

Во Комисијата за еднакви можности на местото на Христина 
Серафимовска се именува Мирјана Ефремова. 

   
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4221 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

379. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА  

НAДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА КО ШТИП 1  
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висината на нaдоместокот за 
експропријација за КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4222/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 380. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 став 2 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16 и 122/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
  

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  ЗА  КО ШТИП 1 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
на идеален дел (5691/6262) од КП1101 - (Нова состојбаидеален дел 5691/6262 
од  КП 1101/2) КО Штип 1 од 924м2 (922м2+ 2м2), дел од КП 1021 (Нова состојба 
КП 1021/2) КО Штип 1 со површина од 237м2,  дел од КП 1019/1(нова состојба КП 
1019/1) КО Штип 1 со површина од 126м2(71м2+55м2), дел од КП 1020 (нова 
состојба КП 1020/2) КО Штип 1 со површина од 151м2(106м2+28м2+17м2), дел од 
КП 1029/2(нова состојба КП 1029/7) КО Штип 1 со површина од 37м2,

, дел од КП 
1040/1 (Нова состојба КП 1040/3) Ко штип 1 со површина од 2м

2, дел од КП 
589/1(нова Состојба КП 589/4) КО Штип 1 со површина од 35м2, дел од КП 590 
(нова состојба КП 590/3) Ко Штип 1 со површина од 57м2, дел од КП 593 (нова 
состојба КП 593/2) КО Штип 1 со површина од 1066м2, дел од КП 690/1 (Нова 
состојба КП 690/3) КО Штип 1 со површина од 198м2(гиз-194м2, зпз-1м2, зпз2-
1м2 и зпз3-2м2),дел од КП 968 (нова состојба КП 968/2) КО Штип 1 со површина 
од 451м2, дел од КП 1087/2(нова состојба КП 1087/4) КО Штип 1 со површина од 
10м2(гиз-4м2, зпз1-6м2), дел од КП 589/2 (нова состојба КП 589/3) КО Штип 1 со 
површина од 290м2, дел од КП 590/2(нова состојба КП 590/4) КО Штип 1 со 
површина од 28м2, дел од КП 591(нова состојба КП 591/2) Ко Штип 1 со 
површина од 8м2, дел од КП 970/2 (нова состојба КП 970/3) КО Штип 1 со 
површина од 41м2(гиз-29м2, зпз1-12м2), дел од КП 1047/2 (нова состојба КП 
1047/4) КО Штип 1 со површина од 62м2, дел од КП 1088/2(нова состојба КП 
1088/3) Ко Штип 1 со површина од 190 м2. 
 Експропријацијата на катастарските парцели од став 1 на овој член е 
зарадиреализација на јавен интерес од локално значење–УП за инфарструктура 
за дел од БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ од ГУП на Град Штип. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација за површината на секоја 

катастарска парцела наведена во член 1 од оваа одлука е утврдена со Извештај 
за извршена процена на пазарна вредност на недвижен имот  број 17-3925/1 од 
14.05.2025 година. 
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Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е Извештај за извршена процена на пазарна 
вредност на недвижен имот  број 17-3925/1 од 14.05.2025 година. 
 

Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4222 /1 
28 мај 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 381. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ТРАНСФЕР НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ „ШТИП И БЕРОВО ЗАЕДНО ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 
УСЛОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕЊЕ НА РОМСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ“ 

 
I 

Се објавува Одлука за трансфер на финансиски средства за реализација на 
проектот „Штип и Берово заедно за подобрување на условите за живеење на 
ромските заедници“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4223/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 382. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 
2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА ТРАНСФЕР НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОЕКТОТ ШТИП И БЕРОВО ЗАЕДНО ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА УСЛОВИТЕ  
ЗА  ЖИВЕЕЊЕ НА РОМСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ” 

 
Член 1 

Се одобрува трансфер на средства за реализација на проектот „Штип и 
Берово заедно за подобрување на условите за  живеење на ромските заедници” 
во износ од 7.309.300,00 денари. 
 

Член 2 
 Трансферот на средствата ќе се изврши од редовната  сметка на општина 
Штип на сметката на подпроектот.  

Член 3 
 По завршувањето на проектот износот на средствата од 7.309.300,00 кои 
ќе се пренесат на потсметката на проектот, ќе се повратат на сметката на 
Општина Штип . 

Член 4 
 Средствата за кофинансирачкото учество на оваа одлука ќе се исплатат од 
Буџетот на општина Штип за  2025 година. 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4223/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 383. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ 

 НА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ ВО РАМКИ НА ЈАВНИТЕ ПОВИЦИ 
ОРГАНИЗИРАНИ ПРЕКУ RELOAD3 ПРОЕКТОТ КАКО УЧЕСНИК ВО  

РЕГИОНАЛНАТА ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛНА ДЕМОКРАТИЈАНА  
ЗАПАДЕН БАЛКАН 3 (RELOAD3) ВО ПЕРИОД ОД 2025-2028 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за кофинансирање на проекти на граѓанските 
организации во рамки на јавните повици организирани преку ReLOaD3 проектот 
како учесник во регионалната програма за локална демократијана западен 
Балкан 3 (ReLOaD3) во период од 2025-2028 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4224/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 384. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  04/11, 13/14 и 
5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ НА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ ВО РАМКИТЕ  
НА ЈАВНИТЕ ПОВИЦИ ОРГАНИЗИРАНИ ПРЕКУ ReLOaD3 ПРОЕКТОТ КАКО УЧЕСНИК 
ВО РЕГИОНАЛНАТА ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛНА ДЕМОКРАТИЈА НА ЗАПАДЕН БАЛКАН 

3 (ReLOaD3) ВО ПЕРИОДОТ ОД 2025 ДО 2028 ГОДИНА 
 

Член  1 
Општина Штип ќе кофинансира  проекти на граѓанските организации во 

рамките на јавните повици организирани преку RеLOаD3  проектот како учесник 
во Регионалната програма за Локална демократија на Западен Балкан 3 
(RеLOаD3) во периодот од 2025 до 2028 година 
Кофинансирањето од став 1 на овој член  изнесува 33% од вкупниот износ на 
распределени средстства за проекти на граѓански организации во рамки на 
RеLOаD3 програмата. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4224 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 385. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

ПОДДРШКА НА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за поддршка на 
проекти од здруженија на граѓани и фондации. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4225/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 386. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПОДДРШКА 
НА ПРОЕКТИ   ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАГАНИ И ФОНДАЦИИ 
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Член 1 
   Општина Штип одобрува финансиски средства за подршка на проекти од 
здруженија на грагани и фондации за проектите: 
 
 Здружение на грагани  “Градски камерен хор Астибо”, - Штип, со предлог 
проект од пријава: VII Интернационален фестивал на камерни хорови “АСТИБО 
ФЕСТ” - Штип и одобрени средства во износ од 100.000, денари. 
 Здружение на инвалиди на трудот – Штип, со предлог проект од пријава: 
“Запознај се и оствари ги твоите права како инвалид на трудот”  и одобрени 
средства во износ од 50.000, денари. 
 Ромска асоцијација за еднакви права ”РОТА” - Штип, со предлог проект од 
пријава: Економска инклузија на жените Ромки - “Да зајакнеме заедно” и 
одобрени средства во износ од 50.000, денари. 
 Здружение за културни активности МОУШН НЕТВОРК Штип, со предлог 
проект од пријава: “Танцова претстава - АЈДЕ!” и одобрени средства во износ од 
200.000, денари. 
 ЕД Виножито – Штип со предлог проект од пријава: Инклузивни еколошки 
работилници  - “Со екологија до инклузија” - и одобрени средства во износ од 
50.000, денари. 
 Здружение за спорт и рекреација БИДИ ФИТ И АКТИВЕН – Штип со 
предлог проект од пријава: ”Активни деца за здраво утре”  и одобрени средства 
во износ од 100.000, денари. 
 Здружение на ромите ”Черења”- Штип со предлог проект од пријава: ” 
Социјална културна интеграција на младите Роми/Ромки”  и одобрени средства 
во износ од 50.000, денари. 
 Здружение на граѓани Шчипјани – Штип со предлог проект од пријава: ” 
Концерт Симеон Донев ” и одобрени средства во износ од 100.000, денари. 
 Здружение за унапредување, поддршка и развој на ромската заедница 
“ЗУПР НВО АРКА”-  Штип со предлог проект од пријава: ”Да дадеме можност 
звукот на училишното звоно да биде слушнато од сите деца”  и одобрени 
средства во износ од 50.000, денари. 
 Здружение за геофизика геонауки рударство и заштита на животната 
средина ГЕО-М-ГРУП Штип со   предлог проект од пријава: ” Идеен проект за 
изработка на систем капка по капка за полевање на  зелени површини во 
централното подрачје на град Штип со користење на вода од ХА “Отиња” и   
одобрени средства во износ од 50.000, денари. 
 Здружение за заштита на работнички права Гласен Текстилец - Штип со 
предлог проект од   пријава: ”Текстилијада 2025” и одобрени средства во износ 
од 250.000, денари. 
 Здружение на грагани медиа плус - Штип со предлог проект од пријава: 
”Општина по мерка на  граганите ” и одобрени средства во износ од 150.000, 
денари. 
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 Здружение на Граѓани Извиднички Одред ЕКВИНОКС СКАУТ  Штип  со 
предлог проект од пријава:   „THE UMBRELLA’’ и одобрени средства во износ од 
200.000, денари. 
 Центар за културна иницијатива - Списание за уметност СУМ - Штип со 
предлог проект од пријава: „Shtip Street Food Festival“ и одобрени средства во 
износ од 250.000, денари. 

Здружение на Македонците од егејскиот дел на Македонија Мирка 
Гинова - Штип со предлог проект од пријава: „Семакедонска средба“ и одобрени 
средства во износ од 100.000, денари. 

Здружение на пеливани Дејан Митров – Штип со предлог проект од 
пријава: „Пеливански средби Дејан Митров“ и одобрени средства во износ од 
100.000, денари. 

ЗКУД Ристо Донев Учителот со предлог проект од пријава: Изучување и 
негување на Македонскиот фолклор и традиција и континуитет на дејствување 
на КУД „Ристо Донев – Учителот“ и одобрени средства во износ од 100.000, 
денари. 

Здружение на грагани центар за советување психотерапија едукација 
личен раст и развој КОНТАКТЗ-ЗАОКРУЖУВАЊЕ Штип со предлог проект од 
пријава: Штип зборува Поддршка за менталното здравје на младите и одобрени 
средства во износ од 50.000, денари. 

Здружение на Граѓани Градски хор - Штип со предлог проект од пријава: 
Фестивал на староградски песни и шлагери „Св Никола - 2025“ и одобрени 
средства во износ од 100.000, денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се исплатат од буџетот на 

Општина Штип за 2025 година. 
 

Член 3 
Се задолжува комисијата за разгледување на пристигнатите апликации на 

здруженија и фондации по “Јавен повик за добивање на материјална поддршка 
од буџетот на Општина Штип за  2025 година” да поднесе извештај за 
одобрените средства на здруженијата по завршувањето на проектните 
активности. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
”Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4225 /1 
28 мај 2025 година 

 
Штип 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 387. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 3421 КО  
ВОНГРАД СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 3421 КО вонград со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4226/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 388. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13,44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
 КП 3421 КО ВОНГРАД СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
Член  1 

 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 477 

 
 

 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко – 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 3421 
КО вон град со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4226/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 389. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1652  
КО КАРАОРМАН СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1652 КО Караорман со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4227/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 390. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1652 КО КАРАОРМАН 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1652 
КО Караорман со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4227/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 391. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 841/1 И 

 КП 840/2 КО НОВО СЕЛО СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 
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Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 841/1 и КП 840/2 КО Ново село со намената на бесправно 
изградениот објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4228/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов,с.р. 

 
 
 392. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13,44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП841/1 И КП 840/2 КО НОВО СЕЛО  

ШТИП СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува декасе исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планскадокументација за усогласување на намената на земјиштето на КП 841/1 
и КП 840/2 КО Ново Село Штип со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4228/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 СоветнаОпштинаШтип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 393. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД 

 ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 9829/1  

КО ШТИП 4 СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 9829/1 КО Штип 4 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4229/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 394. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 9829/1 КО ШТИП 4 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
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 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 9829/1 
КО Штип 4 со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4229/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 395. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА 

 ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 2503  

КО ШТИП ВОНГРАД  СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2503 КО Штип вонград  со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4230/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 396. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 2503 КО ШТИП ВОНГРАД 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 2503 
КО Штип вонград со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4230/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 397. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 11078  
КО ШТИП 6 СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 
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Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 11078 КО Штип 6 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4231/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 398. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 11078 КО ШТИП 6 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 11078 
КО Штип 6со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4231/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 399. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

 ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ ПО ПАТ НА ПРОДАЖБА 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на одлуката за отуѓување на 
движни ствари по пат на продажба. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4232/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 400. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22,  274/22 и 208/24) и член 21 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  

ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ  
ПО ПАТ НА ПРОДАЖБА 

  
Член 1 

Се  дава согласност  на Одлуката за отуѓување на движни ствари во 
сопственост на ЈП„Стипион 2011“ Штип по пат на продажба, донесена од 
Управниот одбор на јавното претпријатие со број 0202-222/4 од 16.05.2025 
година. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за отуѓување на движни ствари 

по пат на продажба донесена од Управниот одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип 
под број 0202-222/4 од 16.05.2025 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4232 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 401. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ЦЕНОВНИКОТ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА 
 ЈП,,СТИПИОН 2011”–ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на ценовникот за измена и 
дополнување на ценовникот на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за одржување на 
локални патишта и улици. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4233/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 402. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и Службен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22, 274/22 и 208/24) и член 21 став 1 точка 
35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
Член 1 

Се дава согласност на Ценовникот ЈП „Стипион 2011“ Штип за измена и 
дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за одржување на 
локални патишта и улици. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Ценовникот ЈП „Стипион 2011“ Штип за 

измена и дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за одржување 
на локални патишта и улици број 0202-222/3 донесена од Управниот одбор на ЈП 
„Стипион 2011“- Штип на седницата одржана на 16.05.2025 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4233 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 403. 
 Врз основа на член 19 став 2 точка 7 од Законот за јавни претпријтија 
(„Службен Весник на РМ бр. 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен 
весник на РСМ број  275/19), член 11 став 2 т.7 од Статутот на ЈП „Стипион “Штип- 
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Штип„ бр.08/23), Управниот 
одбор на ЈП „Стипион “ Штип  на состанокот оджан на ден 16.05.2025, утврди  
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ЦЕНОВНИК 
За Измена и дополнување на Ценовник на ЈП ,,Стипион  2011,,Штип за 

одржување на локални патишта и улици  
 

Во  Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“ Штип за одржување на локалните 
патишта и улици (Сл. Гласник во Општина Штип бр.  18/23 и 15/24 ), во член 3 по 
табела, се додава нова табела 7 ,која  гласи: 
 

7. Услуги од возила , машини и работна рака кон други јавни 
претпријатија  и институции од подрачјето на Општина Штип  и населените 
места   
 
Возила и градежни машини  

Реде
н 
број  

Вид на возило (машина) Ефективниден./час 

1. Фап  1414  2.000 
2. Тракторутоваривач 1.000 
3. Тамче 1.000 
4. Maшина"KAT“Д428 2.600 
5. Вибровајак 1.5 ton 1.200 
6. Виброплоца 500 
7. Машина МСТ 642 2.600 
8. Тракторкипер 1.000 
9. МерцедесДајмлер 2.000 
10. Машински  ископназемја со ровокопач 

„SUNWARD" мoдел  SWE3SUFзаровови и други 
позиции ( без вклучен транспорт)  

2.000 

Работна  Рака  
 

Редн 
број      

Структура на работната рака  Цена на работната рака 
ден./час  

11. Инженер  260 
12. Возач 210 
13. Работник  200 
14. Работник-штемање со торна(средна големина 

до 2000W) 500 
 

Член 2 
Овој Ценовник ќе се применува по добивање на согласност од страна на 

Советот на Општина Штип. 
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Број 0202-222 /3 
16.05.2025 година 

 
Ш т и п 

 Управен одбор на ЈП „Стипион 2011„ 
Претседател 

 
Изабела Монева Николова, с.р. 

 
 
 404. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ  

НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ,,ИСАР” –ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за субвенционирање на Јавното претпријатие ,,Исар”–
Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4234/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 405. 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), во врска со член 8-б од 
Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
број 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и врз основа на член 
21 став 1 точка 35 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на 
Општината Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21) 
Советот на Општина Штип на седница одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА 

 ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „ИСАР“-ШТИП 
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Член 1 
Со оваа Одлука Општина Штип одобрува финансики средства за 

субвенционирање на Јавното претпријатие „Исар“-Штип за: 
набавка на булдужер гусеничар во износ од 5.500.000,00 денари (пет милиони и 
петсто илјади денари) и  
набавка на мултифункционално возило со приклучни додатоци во износ од 
1.500.000,00 денари (еден милион петсто илјади денари). 
 

Член 2 
Средствата за оваа намена се обезбедени со Буџетот на Општина Штип за 

2025 година. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

 
 406. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4235/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

Број 08 – 4234/1 
 28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 407. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
28 мај 2025  година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
• Становитка Ѓорѓевска во висина од 3.000,00 денари. 
• Слободанка Донева во висина од 3.000,00 денари. 
• Ленче Јанева во висина од 3.000,00 денари. 
• Валентина Крстевска во висина од 3.000,00 денари. 
• Митко Димитровски во висина од 3.000,00 денари. 
• Мишо Ангелов во висина од 3.000,00 денари. 
• Васка Јакимовска во висина од 3.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4235 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 408. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за локален 
економски развој во Општина Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4236/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 409. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 точкa 3 и член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ПРОГРАМА   
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН  
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Во програмата  за Локален економски развој во општина Штип за 2025 
година (Службен гласник на Општина Штип број 17/24) – во  делот 5 –Култура, по 
точка 5.4 се додава нова точка 5.5 која гласи: 
 

„Поддршка на „Д ФЕСТИВАЛ“ – финансиска, логистичка и промотивна 
соработка со организаторите на фестивалот, со цел успешно одржување на 
настанот во Штип и максимизирање на придобивките за локалната заедница. 
Вкупно предвидени средства: 3.000.000,00 денари од буџетот на Општина 
Штип.“ 
 

II 
Во делот  7 на програмата  - Поддршка на граѓански организации, во точка 

7.1 „Финансиска поддршка на здруженија на граѓани и фондации“, планираната 
сума од 1.500.000,00 денари се заменува со 2.100.000,00 денари. 
 

III 
 По точката 8.2 од програмата се додаваат нови точки и тоа: 
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8.3. Набавка и поставување на двa монтажни објекти во Парк Иднина; 
Локација: новоизградениот Парк Иднина, Општина Штип 
Намена: 
Објектите ќе се користат како работен простор за вработените на ЈП 

ангажирани за одржување на паркот. 
Вкупно предвидени средства : 2.500.000,00 денари од буџетот на Општина 

Штип. 
8.4. Обезбедување на финансиски средства за времено сместување на 

лица кои живеат долж булеварот Партизанска; 
Цел: Обезбедување на 3.000.000,00 денари за покривање на трошоци за 

привремено сместување на лица кои живеат покрај булеварот Партизанска. 
 

Средствата ќе бидат распределени преку социјални служби, врз основа на 
критериуми за итност и социјална ранливост. 
 

IV 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник“ на општина Штип. 
 
 

Број 08 – 4236 /1 
28 мај  2025 година 

 
Ш т и п 

 
 

Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 410. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН ЧЕТВРТ 
 СЕ 05.02 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП И ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА УРБАН ЧЕТВРТ СЕ 05.02 ОД  ГУП НА ГРАД ШТИП, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување за изменување и дополнување на 
генерален урбанистички план за урбан четврт СЕ 05.02 од ГУП на град Штип и 
детален урбанистички план за урбан четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, 
Општина Штип. 

II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4237/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 411. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  28 мај 2025  година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН ЧЕТВРТ СЕ 05.02 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП  
И ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАН ЧЕТВРТ СЕ 05.02 ОД  ГУП НА  

ГРАД ШТИП, ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
 Се утврдува изменување и дополнување на генерален урбанистички план 
за урбан четврт СЕ 05.02 од ГУП на град Штип и детален урбанистички план за 
урбан четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, Општина Штип со технички број У – 
36 /24. 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа Одлука 
содржи: 

Барање за одобрување 
Ажурирана геодетска подлога 
Планска документација 
Геодетски елаборат 
Нацрт ДУП 
Позитивни мислења од надлежни институции 
Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 –  4237/1 
28 мај 2025  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 412. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД УРБАН ЧЕТВРТ ЦЕ 05.01  
СО НАМЕНА ,,А” – ДОМУВАЊЕ, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план  за 
дел од урбан четврт ЦЕ 05.01 со намена ,,А” – домување, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4238/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 413. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  28 мај 2025  година,  донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН   

ЗА ДЕЛ ОД УРБАН ЧЕТВРТ ЦЕ 05.01 СО НАМЕНА 
 ,,А” – ДОМУВАЊЕ, ОПШТИНА ШТИП 
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Член  1 

 Се утврдува нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан четврт ЦЕ 
05.01 со намена ,,А” – домување, Општина Штип со технички број 33 - ДУП /2024. 
 

Член  2 
Нацрт Деталниот урбанистички план(ДУП)од член 1 од оваа Одлука 

содржи: 
Барање за одобрување 
Ажурирана геодетска подлога 
Планска документација 
Геодетски елаборат 
Нацрт ДУП 
Позитивни мислења од надлежни институции 
Ревизии 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4238 /1 
28 мај 2025  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 414. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД УРБАН ЧЕТВРТ ЈЗ 01.01 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП, 
ОПШТИНА ШТИП / ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА 4КМ 
526 – ШТИП, ГРАНИЦА НА ДУП ПО ГУП, ГРАДНИЦА НА КП 10747/1 КО ШТИП 6/ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план  за 
дел од урбан четврт ЈЗ 01.01 од ГУП на град Штип, Општина Штип / плански 
опфат: осовина на градска магистрала 4км 526 – Штип, граница на ДУП по ГУП, 
градница на КП 10747/1 КО Штип 6/. 

 
II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4239/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 415. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  28 мај 2025  година,  донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ДЕЛ ОД УРБАН 
ЧЕТВРТ ЈЗ 01.01 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП, ОПШТИНА ШТИП / ПЛАНСКИ ОПФАТ: 

ОСОВИНА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛА 4КМ 526 – ШТИП, ГРАНИЦА НА  
ДУП ПО ГУП, ГРАДНИЦА НА КП 10747/1 КО ШТИП 6/ 

 
Член  1 

 Се утврдува нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан четврт ЈЗ 
01.01 од ГУП на град Штип, Општина Штип / плански опфат: осовина на градска 
магистрала 4км 526 – Штип, граница на ДУП по ГУП, градница на КП 10747/1 КО 
Штип 6/ со технички број У – 51 /24. 
 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа Одлука 
содржи: 

Барање за одобрување 
Ажурирана геодетска подлога 
Планска документација 
Геодетски елаборат 
Нацрт ДУП 
Позитивни мислења од надлежни институции 
Ревизии 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 4239 /1 
28 мај 2025  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 416. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4240/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 417. 

Врз  основа на член 95 став 4 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19), Правилникот за степенот на уредување 
на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот 
на уреденост („Службен весник на РМ" број 193/16 и 72/18) и член 21 став 1 
точка 8 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 28 мај 2025  година, донесе 
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ПРОГРАМА 
 ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 17/24 
и број 1/25)  
 во делот 7. Начин на распределба на средствата за изградба и 
одржување на инфраструктурата во точка  7.2 Работи поврзани со уредување 
на градежно земјиште реконструкција на улици, во подточката  
 
 7.2.1 Реконструкција ,асфалтирање  и рехабилитација на улици и 
паркинзи ,се додаваат нови алинеи кои гласат: 
 
- асфалтирање на крак на бул. ЈНА 
- асфалтирање на улица „Баница“ 
- асфалтирање на улица „ Скоевска“ 
- асфалтирање на пристапен пат до манастир „Свети Воскресение Христово“ 
-  асфалтирање на улица „Воденска“ 
- асфалтирање на улица „Енгелсова“ 
- асфалтирање на улица „Браќа Миладинови“ 
-продолжување на улица „ Вељко Влаховиќ“ 
-асфалтирање  на дел од сервисна улица покрај „ Булевар Гоце Делчев“ 
- асфалтирање на дел од улица „9 –ти Мај“  
- асфалтирање на горен крак на улица во с. Лесковица, црква св. Георѓи  
 

 во подточка 7.2.3.Тротоари, се додаваат нови алинеи кои гласат:  
 

Реконструкција и изградба на тротоари 
  
-  тотоари на дел од улица „Вељко Влаховиќ“ 
-  тротоар дел од  улица „Кирил и Методи“ 
-  тротоари на дел од сервисна улица покрај „ Булевар Гоце Делчев“  

- тротоар во нас. Баби на потег од ул. Крушевска Република кон ул. 11-ти 
Конгрес, во правец кон населба ,,Дузлак”  

 
во подточка 7.2.4.Реализација на партерни уредувања , се додаваат нови 

алинеи кои гласат:  
 
-партерно уредување на простор на улица „Ленинова“  
-партерно уредување на простор на улица „Ѓорѓи Петров“  
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II 
 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2026 година. 
 
 

Број 08 – 4240/1 
 28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 418. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за култура 
за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4241/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 419. 

Врз основа на член 7 од Законот за култура („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 31/98) , член 36 став 1 точка 15  од Законот за 
локална самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 21  став 1 точка 
11 од Статутот на Општина Штип, Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025, донесе 
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ПРОГРАМА 

  ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА  КУЛТУРА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Во Програмата за култура на Општина Штип  за 2025 година ( „Службен 
гласик бр. бр.08-8122/1 од 20.декември 2024)  во глава Г) Поддршка на проекти 
на институции, здруженија на граѓани и поединци кои реализираат содржини 
кои се од интерес на локалната заедница се дополнува со  алинеја  2. која гласи: 
„ Манифестации за промоција на современа уметност. Манифестациите би 
се реализирале во втората половина од годината и имаат за цел да  
промовираат врвни  современи автори и уметници актуелни во дадениот 
момент. Тоа може да биде од сите сфери на уметноста: музиката, литературата, 
ликовната, драмската уметност и сл. Поточно, тоа може да биде: 
концерт/промоција на автор/ликовна колонија/престижна театарска 
претстава.Буџетот за реализација на манифестацијата е 1.000.000,оо. денари“
  

II 
Во глава Г алинеја 3. се менува и гласи:„Буџетот за реализација на овие 

активности е 1.300.000,оо (еден милон и тристотини илјади денари).“ 
 

III 
Последниот пасус од Програмата за култура за 2025 година се заменува 

со: 
„ Конечно за реализација на предвидената програма за култура за 2025 

година од буџетот на Општина Штип ќе биде потребно да се предвидат  вкупно  
11.450.000,оо (единаесет милиони  и четиристотини и педесет илјади) денари.  

 
IV 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4241/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 420. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ 

 НА ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2025 ГОДИНА 
 
 
I 

Се објавува Одлука за донесување и финансирање на Програма за 
реализација на Штипско Културно Лето 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4242/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 421. 

Врз основа на член 46 и 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2025 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се донесува програма за реализација на Штипско Културно Лето 2025 
година. 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Програмата за реализација на Штипско 
културно лето 2025 година. 
 

Член 3 
Средствата во износ до 1.500.000,оо (еден милион и петстотини илјади   

денари) за реализирање на Програмата на Штипско културно лето 2025 година 
ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип за 2025 година. 
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Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4242 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 40. ШКЛ 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
(24 . јуни до 30. јули 2025) 

  Проект Место на одржување буџет термин носител 

1. 

 

 

Чалгиски состав ФИЛИП ШУРБЕВСКИ ЕЗГИЈА КВАРТЕТ –Концерт на 
традиционална чалгиска музика 

 

УГ „Безистен“ 

 

65.000,оо 

 

24.јуни 

 

ФИЛИП ШУРБЕВСКИ ЕЗГИЈА КВАРТЕТ 

 

2. Концерт на пијано-Јулијана Јанев УГ „Безистен“ 8.000,оо 25.јуни Јулијана Јанев 

3. 

Тетатарска претстава за деца „Пепелашка“ НУЦК „Антон Панов“ Струмица 

 

НУЦК „Ацо Шопов“ 

19.00 

30.000,оо 

 26.јуни (19.00) НУЦК „Антон Панов“ Струмица 

4. 

Целовечерен концерт на популарна хорска музика од македонски автори   
Градски камерeн хор Астибо  

Фоаје/галерија НУЦК 
„Ацо Шопов“ -20.30 26.000,оо 26.јуни (20.30) Градски камерeн хор Астибо 

5. 

 

Детски фолклорен дуел КУД „Ристо Донев “ Штип и „Ињевска гајда“ – Ињево 

 

 

НУЦК „Ацо Шопов“ 20.000,оо 

 

 

27.јуни (19.00) 

 

 

КУД „Ристо Донев “ Штип 

 

 

6. 

 

Концерт на Национален џез оркестар-свечено отворање 

 

ОУК „Дом на млади“ 500.000,оо 

 29.јуни 

ОУК „Дом на млади“ 

 

7. 

 

Од Барок до Модернизам“ концерт хармоника 

 

ОМЦ „Киро Глигоров“ 6.000,оо 30. јуни (20.30) Иван Митевски 

8. 

 

- Изложба на илустрации, постери и стрипови „Визуелни ренесанси“(Славица 
Купенкова)  

- Работилница за деца за креирање на илустрации за сликовница ОУК „Дом на млади“ 20.000,оо 30.јуни (12.00) Славица Купенкова 
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9. 

Штипски ликовен круг –ликовна изложба 

 

УГ „Безистен“ / 

 

01.јули (20.30) 

 

НУ „Завод и Музеј“ 

 

10. 

 Музички патувања со валцери и балади-коцерт на пијано Тоше Поп-Лазаров 

УГ „Безистен“ 10.000,оо 

01.јули(21.00) 

Тоше Поп-Лазаров 

11. 

 

 

 Романтична вечер со Шуберт, Шуман и Брамс-Виолета Арсовска 

УГ „Безистен“ 

20.000,оо 02.јули (20.30) 

Виолета Арсовска 

12. 

 

 

 

 

20 години јубилеј – педагошко сценска дејност  м-р Марија Илиева виолина 

 

 

 

УГ „Безистен“ 

30.000,оо 

 

 

 

03.јули(20.30) 

 

 

 

м-р Марија Илиева 

13. 

 

 

 

 

Концерт Трио Бравура- две флејти и пијано –класика и фолклор Елена 
Мирасчиева 
 
 

УГ „Безистен“ 30.000,оо 

 

 

 

 

04.јули(20.30) 

 

 

 

 

Елена Мирасчиева 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

Промоција на  

Штип и штипјани во дневните весници и списанија (2022) 

Штип и штипјани во дневните весници и списанија (2023) 

Штип и штипјани во дневните весници и списанија (2024) 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ / 

 

 

 

 

04. јули (12.00  ч) 

 

 

 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 
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15. 

 

Концерт на АЛТУС НЗ ансамбл 

 

УГ „Безистен“ 20.000,оо 

 

07.јули(20.30) 

 

АЛТУС НЗ 

 

 

16. 

 

 

 

Музичка работилница и Концерт на  Тимко Чичаковски – канон 

 

ОУК „Дом на млади“ 

10.000,оо 

 

 

08.јули ( 19.30) 

 

 

ОУК „Дом на млади“ 

 

 

17. 

 

 

 

 

Лупење на мозокот –комедија (театарска претстава-Вараждински театар) 

 

 

 

НУЦК „Ацо Шопов“ 20.000,оо 

 

 

 

 

1-10.јули 

 

 

 

 

Заедница на Хрвати Либертас Штип   

 

 

                

18. 

 

Летна школа во библиотеката - 2025 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 

/ 

11. Јули 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 

 

19 

Дејан Лазаревски Солистички концерт на класична гитара 

 

УГ „Безистен“ 10.000,оо 

 

11.јули(20.30) 

 

Дејан Лазаревски 

20. „За тебе пеам Штип, граду мој“ концерт на староградски песни -ВПГ Ѓердан ОМЦ „Киро Глигоров“ 20.000,оо 12.јули(20.30) ВПГ Ѓердан 

21. 

 

Музички хепенинг „Вртешка“ 

 

 

100.000,оо 12.јули ПД „Лисец“ 

22. 

 

 Концерт на традиционална македонска музика  од Воден и Воденско 

ОУК „Дом на млади“ 

100.000,оо 13.јули ЗГ „Мирка Гинова“ 
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23. 

Изложба на фотографии „Животниот пат на Шопов“ 

 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ / 

 

 

15 . јул (12ч) 

 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 

 

 

24. Изложба на предмети од археолошкото депо  УГ „Безистен“ / 17.јули(20.30) НУ „Завод и Музеј“ 

25. „Во ритамот на душата“ концерт на Михаела Лазарева - виолина УГ „Безистен“ 10.000,оо 17.јули (21.00) 

 26. Театарска претстава „Вечера за глупаци“ (комедија) НТ Ј.Х.Џинот“ Велес Народен Театар 65.000,оо 

 

НТ Ј.Х.Џинот“ Велес 

27. Премиера –комедија на НТ Штип-НУЦК „Ацо Шопов“ Народен Театар 30.000,оо 

 

Штип 

28. 

 

 

 

 

Театарска претстава „Носферату“ НТ Штип-НУЦК „Ацо Шопов“ 

 

 

 

Народен Театар 30.000,оо 

 

 

 

 

 

Штип 

29. 

 

 

 

 

ЧИТАМЕ И ОТКРИВАМЕ -  Работилници -соработка на НУ-УБ „Г.Делчев“  
со Извиднички Одред  Еквинокс - Штип 

 

 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ / 

 

 

 

 

 

21.јули 

 

 

 

 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 

 

 

 

 

30. 

 

„Беспаќе“  промоција на книга поезија од Кирил Панајотов 

 

ОМЦ „Киро Глигоров“ 15.000,оо 

 

22.јули(20.30) 

 

НУ-УБ „Гоце Делчев“ 

 

31. 

 

Концерт на македонски староградски песни -  ЗГ Распеани штипјани – Штип 

 

ОМЦ „Киро Глигоров“ 

20.000,оо 25. јули(20.30) ЗГ Распеани штипјани - Штип 
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32. 

 

Концерт на македонска староградска музика  - Градски хор  

 

УГ „Безистен“ 20.000,оо 

 

28. јули(20.30) 

 

Градски хор 

 

33. 

 

Концерт на народни песни ЗГ„Шчипјани“ 

 

ОМЦ „Киро Глигоров“ 15.000,оо 

 

30.јули(20.30) 

 

ЗГ„Шчипјани“ 

 

34. 

 

Хумористично сатирична претстава за возрасни „Оле Поцкова како Весела 
Бојкот“ 

ОУК „Дом на млади“ 20.000,оо 

 

30. јули(20.30) 

 

ОУК „Дом на млади“ 

 

35. Етно состав ВЕЗ – Концерт на искуството и младоста 
Галерија НУЦК 
„А.Шопов“ 30.000,оо 

 

Марио Иванов 
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422. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за измена на програмата за активности на Општина 
Штип од областа на спортот за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4243/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 423. 

Врз основа на член 22-а став 2 од Закон за спортот („Службен весник на 
РМ“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16, и 190/16 и „Службен весник 
на РМ“  број 98/19 и 244/19), член 22 точка 6 и 13 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе           
                               

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИ НА  

ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Во Програмата за активности на Општина Штип од областа на спортот за 
2025година,(„Службен гласник Општина Штип” број 17/24), во делот 
ФИНАНСИРАЊЕ во точка I.Распоредување на буџетските средства во табелата 
број 2,во точката под реден број 4.Стиендии, износот на средствата 
„1.000.000,00“ денари се менува со „3.000.000,00“денари. 
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II 

Оваа Предлог-Програма влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4243 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 424. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Измени и дополнување на буџетот на Општина Штип за 2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4244/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 425. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18) и “Службен весник на РСМ” број 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на шеесет и првата 
седница одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
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ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2025 ГОДИНА 
 

1. Општ дел 
Член 1 

Буџетот на Општина Штип за 2025 година, се состои од: 
 

БУЏЕТ    РЕБАЛАНС 
 

I. Вкупни приходи         1.519.627.000                       1.626.894.000 
Даночни приходи   353.710.000                   353.710.000 
Неданочни приходи                87.685.000                     87.685.000 
Капитални приходи             104.862.000                    104.862.000 
Приходи од дотации             686.291.000                   686.291.000 
Приходи од трансфери   219.544.000                   307.685.000 
Приходи од донации                 67.535.000                       86.661.000 

 
II. Вкупни расходи           1.895.351.000                       2.065.219.000 

Од утврдени намени           1.894.751.000                  2.064.619.000 
Резерви                         600.000                           600.000 
 
III. Дефицит                          -375.724.000                        -438.325.000 

 
IV. Финансирање               375.724.000                          438.325.000 

Прилив                  377.724.000                      440.325.000 
Домашно задолжување                                   0                                          0 
Странско задолжување                        0                        0 
Депозит                  377.724.000                    440.325.000 
Одлив                       2.000.000                          2.000.000 
Отплата на главнина                     2.000.000                           2.000.000 
 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 
        

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 353.710.000 353.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 353.710.000 353.710.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 33.250.000 33.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.250.000 33.250.000 

713 Danoci na imot 140.500.000 140.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.500.000 140.500.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 179.060.000 179.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 179.060.000 179.060.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 8.400.000 8.400.000 79.285.000 79.285.000 0 0 0 0 0 0 87.685.000 87.685.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000 

723 Taksi i nadomestoci 500,000 500,000 77.355.000 77.355.000 0 0 0 0 0 0 77.855.000 77.855.000 

724 Drugi vladini uslugi 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 6.010.000 6.010.000 1.630.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 7.640.000 7.640.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 104.862.000 104.862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.862.000 104.862.000 

733 Proda`ba na zemji[ te i nematerijalni vlo`uvawa 104.862.000 104.862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.862.000 104.862.000 

74 TRANSFERI I DONACII 591.268.000 734.310.000 0 0 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.351.094.000 1.520.962.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 591.268.000 734.310.000 0 0 692.291.000 699.991.000 0 0 0 0 1.283.559.000 1.434.301.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 45.535.000 64.661.000 0 0 45.535.000 64.661.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
       

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 125.700.000 127.200.000 0 0 591.375.000 591.375.000 0 0 0 0 717.075.000 718.575.000 

401 Osnovni plati 79.480.000 80.580.000 0 0 418.497.000 418.497.000 0 0 0 0 497.977.000 499.077.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.220.000 33.220.000 0 0 163.133.000 163.133.000 0 0 0 0 196.353.000 196.353.000 

404 Nadomestoci 13.000.000 13.400.000 0 0 9.745.000 9.745.000 0 0 0 0 22.745.000 23.145.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 155.710.000 156.660.000 68.169.000 68.169.000 82.904.000 90.554.000 14.792.000 15.795.000 0 0 321.575.000 331.178.000 

420 Patni i dnevni rashodi 650,000 850,000 1.214.000 1.214.000 51,000 51,000 3.870.000 3.870.000 0 0 5.785.000 5.985.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 31.890.000 32.040.000 14.773.000 14.773.000 30.991.000 30.991.000 0 0 0 0 77.654.000 77.804.000 

423 Materijali i siten inventar 10.373.000 10.373.000 32.500.000 29.550.000 6.169.000 6.169.000 287,000 326,000 0 0 49.329.000 46.418.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 52.880.000 52.880.000 8.566.000 8.716.000 2.686.000 2.686.000 0 0 0 0 64.132.000 64.282.000 

425 Dogovorni uslugi 36.580.000 36.680.000 7.935.000 10.735.000 41.146.000 48.796.000 10.635.000 11.599.000 0 0 96.296.000 107.810.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.337.000 8.837.000 3.181.000 3.181.000 1.861.000 1.861.000 0 0 0 0 13.379.000 13.879.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 181.400.000 193.400.000 2.535.000 2.535.000 6.360.000 6.360.000 20.143.000 20.166.000 0 0 210.438.000 222.461.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 37.000.000 37.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 37.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 21.450.000 21.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.450.000 

464 Razni transferi 122.950.000 134.950.000 2.535.000 2.535.000 6.360.000 6.360.000 20.143.000 20.166.000 0 0 151.988.000 164.011.000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
       

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

47 SOCIJALNI BENEFICII 450,000 450,000 250,000 250,000 1.280.000 1.280.000 0 0 0 0 1.980.000 1.980.000 

471 Socijalni nadomestoci 450,000 450,000 250,000 250,000 1.280.000 1.280.000 0 0 0 0 1.980.000 1.980.000 

48 KAPITALNI RASHODI 592.180.000 720.772.000 8.331.000 8.331.000 10.372.000 10.422.000 32.600.000 50.700.000 0 0 643.483.000 790.225.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 36.030.000 36.030.000 4.760.000 4.760.000 799,000 849,000 0 0 0 0 41.589.000 41.639.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 17.500.000 17.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 544.650.000 665.742.000 2.491.000 2.491.000 9.473.000 9.473.000 15.100.000 33.200.000 0 0 571.714.000 710.906.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.030.000 1.030.000 60,000 60,000 0 0 0 0 1.090.000 1.090.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 19.000.000 50,000 50,000 40,000 40,000 0 0 0 0 11.590.000 19.090.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          2 
 

  



Стр. 514 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс 
       

  
592.180.000 720.772.000 8.331.000 8.331.000 10.372.000 10.422.000 32.600.000 50.700.000 0 0 643.483.000 790.225.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 592.180.000 720.772.000 8.331.000 8.331.000 10.372.000 10.422.000 32.600.000 50.700.000 0 0 643.483.000 790.225.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 36.030.000 36.030.000 4.760.000 4.760.000 799,000 849,000 0 0 0 0 41.589.000 41.639.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 17.500.000 17.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 544.650.000 665.742.000 2.491.000 2.491.000 9.473.000 9.473.000 15.100.000 33.200.000 0 0 571.714.000 710.906.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.030.000 1.030.000 60,000 60,000 0 0 0 0 1.090.000 1.090.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 19.000.000 50,000 50,000 40,000 40,000 0 0 0 0 11.590.000 19.090.000 

                          1 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс 
     

  
466.060.000 480.510.000 70.954.000 70.954.000 681.919.000 689.569.000 34.935.000 35.961.000 0 0 1.253.868.000 1.276.994.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
           

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 125.700.000 127.200.000 0 0 591.375.000 591.375.000 0 0 0 0 717.075.000 718.575.000 
401 Osnovni plati 79.480.000 80.580.000 0 0 418.497.000 418.497.000 0 0 0 0 497.977.000 499.077.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.220.000 33.220.000 0 0 163.133.000 163.133.000 0 0 0 0 196.353.000 196.353.000 

404 Nadomestoci 13.000.000 13.400.000 0 0 9.745.000 9.745.000 0 0 0 0 22.745.000 23.145.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 155.710.000 156.660.000 68.169.000 68.169.000 82.904.000 90.554.000 14.792.000 15.795.000 0 0 321.575.000 331.178.000 
420 Patni i dnevni rashodi 650,000 850,000 1.214.000 1.214.000 51,000 51,000 3.870.000 3.870.000 0 0 5.785.000 5.985.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 31.890.000 32.040.000 14.773.000 14.773.000 30.991.000 30.991.000 0 0 0 0 77.654.000 77.804.000 

423 Materijali i siten inventar 10.373.000 10.373.000 32.500.000 29.550.000 6.169.000 6.169.000 287,000 326,000 0 0 49.329.000 46.418.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 52.880.000 52.880.000 8.566.000 8.716.000 2.686.000 2.686.000 0 0 0 0 64.132.000 64.282.000 

425 Dogovorni uslugi 36.580.000 36.680.000 7.935.000 10.735.000 41.146.000 48.796.000 10.635.000 11.599.000 0 0 96.296.000 107.810.000 

426 Drugi tekovni rashodi 8.337.000 8.837.000 3.181.000 3.181.000 1.861.000 1.861.000 0 0 0 0 13.379.000 13.879.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 
45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 181.400.000 193.400.000 2.535.000 2.535.000 6.360.000 6.360.000 20.143.000 20.166.000 0 0 210.438.000 222.461.000 
461 Subvencii za javni pretprijatija 37.000.000 37.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 37.000.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 21.450.000 21.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.450.000 

464 Razni transferi 122.950.000 134.950.000 2.535.000 2.535.000 6.360.000 6.360.000 20.143.000 20.166.000 0 0 151.988.000 164.011.000 
47 SOCIJALNI BENEFICII 450,000 450,000 250,000 250,000 1.280.000 1.280.000 0 0 0 0 1.980.000 1.980.000 
471 Socijalni nadomestoci 450,000 450,000 250,000 250,000 1.280.000 1.280.000 0 0 0 0 1.980.000 1.980.000 
49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 
 
  



Стр. 516 Број 6  28 мај 2025 

 
 

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс 
   

  
1.201.282.000 79.285.000 699.991.000 86.661.000 0 2.067.219.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т  

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 278.905.000 0 0 4.000.000 0 282.905.000 

7011 IZVT[ NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[ NI RABOTI 278.905.000 0 0 4.000.000 0 282.905.000 

703 JAVEN RED I MIR 2.038.000 0 11.228.000 0 0 13.266.000 
7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.038.000 0 11.228.000 0 0 13.266.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 648.742.000 0 0 50.700.000 0 699.442.000 
7041 OP[ TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 248.742.000 0 0 50.700.000 0 299.442.000 
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[ TVO 150.000.000 0 0 0 0 150.000.000 
7045 TRANSPORT 250.000.000 0 0 0 0 250.000.000 

705 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 58.000.000 0 0 0 0 58.000.000 
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
7056 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

706 @IVEALI[ TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 177.210.000 0 0 10.843.000 0 188.053.000 
7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 47.200.000 0 0 10.843.000 0 58.043.000 
7063 VODOSNABDUVAWE 86.000.000 0 0 0 0 86.000.000 
7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 44.010.000 0 0 0 0 44.010.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 29.587.000 3.896.000 6.603.000 16.000.000 0 56.086.000 
7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000 
7082 USLUGI ZA KULTURA 10.087.000 3.896.000 6.603.000 16.000.000 0 36.586.000 

709 OBRAZOVANIE 6.000.000 75.389.000 682.160.000 5.118.000 0 768.667.000 
7091 PEDAGO[ KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 65.629.000 464.460.000 0 0 536.089.000 
7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.760.000 217.700.000 5.118.000 0 232.578.000 

710 SOCIJALNA ZA[ TITA 800,000 0 0 0 0 800,000 
7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[ TITA 800,000 0 0 0 0 800,000 

              1 
 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 517 

 
 

Функционални расходи по потпрограми - ребаланс 
    

  
1.201.282.000 79.285.000 699.991.000 86.661.000 0 2.067.219.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т 

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[ NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[ NI RABOTI 278.905.000 0 0 4.000.000 0 282.905.000 

A00 SOVET NA OP[ TINA 14.720.000 0 0 0 0 14.720.000 
A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 
D00 GRADONA^ALNIK 6.520.000 0 0 4.000.000 0 10.520.000 
D10 MESNA SAMOUPRAVA 705,000 0 0 0 0 705,000 
E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 211.930.000 0 0 0 0 211.930.000 
EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 25.030.000 0 0 0 0 25.030.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.038.000 0 11.228.000 0 0 13.266.000 
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 2.038.000 0 11.228.000 0 0 13.266.000 

7041 OP[ TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 248.742.000 0 0 50.700.000 0 299.442.000 
GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 248.742.000 0 0 50.700.000 0 299.442.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[ TVO 150.000.000 0 0 0 0 150.000.000 
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 150.000.000 0 0 0 0 150.000.000 

7045 TRANSPORT 250.000.000 0 0 0 0 250.000.000 
J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 36.000.000 0 0 0 0 36.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

JDA Izgradba na gradska magistralna ulica trasa od nas. @elezni~ka do m.v. Ribnik 149.000.000 0 0 0 0 149.000.000 
JDD Prodol`uvawe na Bulevar Partizanska 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 
J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
7056 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 
              1 

 

  



Стр. 518 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

Функционални расходи по потпрограми - ребаланс 
    

  
1.201.282.000 79.285.000 699.991.000 86.661.000 0 2.067.219.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т 

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 47.200.000 0 0 10.843.000 0 58.043.000 
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000 
G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 31.200.000 0 0 10.843.000 0 42.043.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 86.000.000 0 0 0 0 86.000.000 
JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 86.000.000 0 0 0 0 86.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 44.010.000 0 0 0 0 44.010.000 
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 44.010.000 0 0 0 0 44.010.000 
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000 
L00 SPORT I REKREACIJA 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 10.087.000 3.896.000 6.603.000 16.000.000 0 36.586.000 
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.037.000 3.135.000 6.603.000 0 0 10.775.000 
K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 9.050.000 0 0 16.000.000 0 25.050.000 
KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO (KAPITALNI TRO[ OCI) 0 761,000 0 0 0 761,000 

7091 PEDAGO[ KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 65.629.000 464.460.000 0 0 536.089.000 
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 1.788.000 327.854.000 0 0 335.642.000 
NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 540,000 0 0 0 540,000 
V10 DETSKI GRADINKI 0 57.571.000 136.606.000 0 0 194.177.000 
VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 5.730.000 0 0 0 5.730.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.760.000 217.700.000 5.118.000 0 232.578.000 
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 8.460.000 217.700.000 5.118.000 0 231.278.000 
NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.300.000 0 0 0 1.300.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[ TITA 800,000 0 0 0 0 800,000 
X10 RODOVA EDNAKVOST 800,000 0 0 0 0 800,000 

              2 
 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 519 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 14.270.000 14.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.270.000 14.720.000 

  PRIHODI :                         
A00 SOVET NA OP[ TINA 14.270.000 14.720.000 0 0 0 0 0 0 0   14.270.000 14.720.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.400.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.800.000 

401 Osnovni plati 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.900.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 570,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 570,000 620,000 

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 300,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 350,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

426 Drugi tekovni rashodi 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

471 Socijalni nadomestoci 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

 

  



Стр. 520 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP[ TINA 14.270.000 14.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.270.000 14.720.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.400.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.800.000 

401 Osnovni plati 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.900.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 570,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 570,000 620,000 

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 300,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 350,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

426 Drugi tekovni rashodi 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

471 Socijalni nadomestoci 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 521 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUM 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  PRIHODI :                         
A10 

IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  RASHODI :                         
46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

464 Razni transferi 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

A10 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

464 Razni transferi 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

 

  



Стр. 522 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 6.020.000 6.520.000 0 0 0 0     0 0 10.020.000 10.520.000 

  PRIHODI :                         
D00 GRADONA^ALNIK 6.020.000 6.520.000 0 0 0 0     0   10.020.000 10.520.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

401 Osnovni plati 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 720,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 720,000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 2.120.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.620.000 6.120.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.150.000 4.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.270.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.770.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 523 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 6.020.000 6.520.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 10.020.000 10.520.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

401 Osnovni plati 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 720,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 720,000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 2.120.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.620.000 6.120.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.150.000 4.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.270.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.770.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



Стр. 524 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 705,000 

  PRIHODI :                         
D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 705,000 0 0 0 0 0 0 0   605,000 705,000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 605,000 705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 705,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 705,000 

42 STOKI I USLUGI 605,000 705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 705,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 525 

 
 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 210.630.000 211.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.630.000 211.930.000 

  PRIHODI :                         
E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 210.630.000 211.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.630.000 211.930.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 115.900.000 117.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.900.000 117.000.000 

401 Osnovni plati 76.900.000 78.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.900.000 78.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.500.000 32.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.500.000 32.500.000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 65.330.000 65.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.330.000 65.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 450,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 650,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 15.630.000 15.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.630.000 15.630.000 

423 Materijali i siten inventar 3.490.000 3.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.490.000 3.490.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.750.000 5.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.750.000 5.750.000 

425 Dogovorni uslugi 18.780.000 18.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.780.000 18.780.000 

426 Drugi tekovni rashodi 6.230.000 6.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.230.000 6.230.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.200.000 27.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 27.200.000 

464 Razni transferi 27.200.000 27.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 27.200.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



Стр. 526 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 210.630.000 211.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.630.000 211.930.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 115.900.000 117.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.900.000 117.000.000 

401 Osnovni plati 76.900.000 78.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.900.000 78.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.500.000 32.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.500.000 32.500.000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 65.330.000 65.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.330.000 65.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 450,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 650,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 15.630.000 15.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.630.000 15.630.000 

423 Materijali i siten inventar 3.490.000 3.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.490.000 3.490.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.750.000 5.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.750.000 5.750.000 

425 Dogovorni uslugi 18.780.000 18.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.780.000 18.780.000 

426 Drugi tekovni rashodi 6.230.000 6.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.230.000 6.230.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.200.000 27.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 27.200.000 

464 Razni transferi 27.200.000 27.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 27.200.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 527 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA 
KAPITALNI RASHODI NA 
OP{TINATA 17.530.000 25.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 25.030.000 

  PRIHODI :                         
EA0 

KAPITALNI TRO[ OCI NA 
OP[ TINA 17.530.000 25.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 25.030.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 17.530.000 25.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 25.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.030.000 6.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.030.000 6.030.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 19.000.000 

EA0 
KAPITALNI TRO[ OCI NA 
OP[ TINA 17.530.000 25.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 25.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 17.530.000 25.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 25.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.030.000 6.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.030.000 6.030.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 19.000.000 

 

  



Стр. 528 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

  PRIHODI :                         
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

425 Dogovorni uslugi 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

42 STOKI I USLUGI 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

425 Dogovorni uslugi 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 529 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 

KAPITALNI RASHODI ZA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI{TE 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

  PRIHODI :                         

FA0 

UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[ TE (KAPITALNI 
TRO[ OCI) 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

FA0 

UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[ TE (KAPITALNI 
TRO[ OCI) 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 100.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 150.000.000 

 

  



Стр. 530 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 9.817.000 10.843.000 0 0 41.017.000 42.043.000 

  PRIHODI :                         
G10 

PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 9.817.000 10.843.000 0   41.017.000 42.043.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 6.337.000 7.340.000 0 0 6.337.000 7.340.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 287,000 326,000 0 0 287,000 326,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 6.050.000 7.014.000 0 0 6.050.000 7.014.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 3.480.000 3.503.000 0 0 34.680.000 34.703.000 

464 Razni transferi 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 3.480.000 3.503.000 0 0 34.680.000 34.703.000 

G10 
PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 9.817.000 10.843.000 0 0 41.017.000 42.043.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 6.337.000 7.340.000 0 0 6.337.000 7.340.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 287,000 326,000 0 0 287,000 326,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 6.050.000 7.014.000 0 0 6.050.000 7.014.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 3.480.000 3.503.000 0 0 34.680.000 34.703.000 

464 Razni transferi 31.200.000 31.200.000 0 0 0 0 3.480.000 3.503.000 0 0 34.680.000 34.703.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 531 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 177.650.000 248.742.000 0 0 0 0 32.600.000 50.700.000 0 0 210.250.000 299.442.000 

  PRIHODI :                         

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 177.650.000 248.742.000 0 0 0 0 32.600.000 50.700.000 0 0 210.250.000 299.442.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 177.650.000 248.742.000 0 0 0 0 32.600.000 50.700.000 0 0 210.250.000 299.442.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 17.500.000 17.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 147.650.000 218.742.000 0 0 0 0 15.100.000 33.200.000 0 0 162.750.000 251.942.000 

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 177.650.000 248.742.000 0 0 0 0 32.600.000 50.700.000 0 0 210.250.000 299.442.000 

48 KAPITALNI RASHODI 177.650.000 248.742.000 0 0 0 0 32.600.000 50.700.000 0 0 210.250.000 299.442.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000 0 0 17.500.000 17.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 147.650.000 218.742.000 0 0 0 0 15.100.000 33.200.000 0 0 162.750.000 251.942.000 

 

  



Стр. 532 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 32.010.000 44.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.010.000 44.010.000 

  PRIHODI :                         
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 32.010.000 44.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.010.000 44.010.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 32.000.000 44.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 44.000.000 

464 Razni transferi 32.000.000 44.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 44.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 32.010.000 44.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.010.000 44.010.000 

42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 32.000.000 44.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 44.000.000 

464 Razni transferi 32.000.000 44.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 44.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 533 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  PRIHODI :                         
J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 

 

  



Стр. 534 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J5 
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

  PRIHODI :                         
J50 

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

  RASHODI :                         
46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

J50 
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 535 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I 
MOSTOVI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

  PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA 
LOKALNI PATI[ TA,ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA 
LOKALNI PATI[ TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

42 STOKI I USLUGI 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000 

 

  



Стр. 536 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  PRIHODI :                         
J70 

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 537 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA 
IZGRADBA NA JAVNO 
OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  PRIHODI :                         
JA0 

IZGRADBA NA JAVNO 
OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JA0 
IZGRADBA NA JAVNO 
OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 538 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I 
MOSTOVI 196.000.000 196.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.000.000 196.000.000 

  PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[ TA I ULICI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

JDA 

Izgradba na gradska magistralna 
ulica trasa od nas.@elezni~ka do 
m.v. Ribnik 149.000.000 149.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 149.000.000 

JDD 
Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 196.000.000 196.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.000.000 196.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 196.000.000 196.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.000.000 196.000.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[ TA I ULICI   15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

JDA 

Izgradba na gradska magistralna 
ulica trasa od nas. @elezni~ka do 
m.v. Ribnik 

  
0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 149.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 149.000.000 149.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 149.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 149.000.000 149.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 149.000.000 

JDD 
Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 539 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

  PRIHODI :                         
JG0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 86.000.000 86.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 86.000.000 

 

  



Стр. 540 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  PRIHODI :                         

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 541 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - 
UMETNI^KA DEJNOST 937,000 1.037.000 3.135.000 3.135.000 6.603.000 6.603.000 0 0 0 0 10.675.000 10.775.000 

  PRIHODI :                         
K20 

MUZI^KA I SCENSKO - 
UMETNI^KA DEJNOST 937,000 1.037.000 3.135.000 3.135.000 6.603.000 6.603.000 0 0 0 0 10.675.000 10.775.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.318.000 5.318.000 0 0 0 0 5.318.000 5.318.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.773.000 3.773.000 0 0 0 0 3.773.000 3.773.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.465.000 1.465.000 0 0 0 0 1.465.000 1.465.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

42 STOKI I USLUGI 937,000 1.037.000 2.935.000 2.935.000 1.007.000 1.007.000 0 0 0 0 4.879.000 4.979.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 20,000 20,000 6,000 6,000 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 310,000 310,000 0 0 0 0 650,000 650,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 110,000 110,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

425 Dogovorni uslugi 580,000 680,000 1.770.000 1.770.000 371,000 371,000 0 0 0 0 2.721.000 2.821.000 

426 Drugi tekovni rashodi 52,000 52,000 870,000 870,000 210,000 210,000 0 0 0 0 1.132.000 1.132.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 200,000 200,000 140,000 140,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

464 Razni transferi 0 0 200,000 200,000 140,000 140,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 0 0 138,000 138,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 0 0 138,000 138,000 

 

  



Стр. 542 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - 
UMETNI^KA DEJNOST 937,000 1.037.000 3.135.000 3.135.000 6.603.000 6.603.000 0 0 0 0 10.675.000 10.775.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.318.000 5.318.000 0 0 0 0 5.318.000 5.318.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.773.000 3.773.000 0 0 0 0 3.773.000 3.773.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.465.000 1.465.000 0 0 0 0 1.465.000 1.465.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

42 STOKI I USLUGI 937,000 1.037.000 2.935.000 2.935.000 1.007.000 1.007.000 0 0 0 0 4.879.000 4.979.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 20,000 20,000 6,000 6,000 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 310,000 310,000 0 0 0 0 650,000 650,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 110,000 110,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

425 Dogovorni uslugi 580,000 680,000 1.770.000 1.770.000 371,000 371,000 0 0 0 0 2.721.000 2.821.000 

426 Drugi tekovni rashodi 52,000 52,000 870,000 870,000 210,000 210,000 0 0 0 0 1.132.000 1.132.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 200,000 200,000 140,000 140,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

464 Razni transferi 0 0 200,000 200,000 140,000 140,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 0 0 138,000 138,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 0 0 138,000 138,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 543 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE{TVO 9.050.000 9.050.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 25.050.000 25.050.000 

  PRIHODI :                         
K40 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO 9.050.000 9.050.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 25.050.000 25.050.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.700.000 7.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.700.000 23.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO 9.050.000 9.050.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 25.050.000 25.050.000 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.700.000 7.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.700.000 23.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

 

  



Стр. 544 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA 
KAPITALNI RASHODI VO 
KULTURATA 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

  PRIHODI :                         

KA0 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO (KAPITALNI 
TRO[ OCI) 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 61,000 

KA0 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO (KAPITALNI 
TRO[ OCI) 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 61,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 545 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 19.500.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 19.500.000 

  PRIHODI :                         
L00 SPORT I REKREACIJA 19.500.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 19.500.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.250.000 18.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.250.000 18.250.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 17.100.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 

464 Razni transferi 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 19.500.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.500.000 19.500.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.250.000 18.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.250.000 18.250.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 17.100.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 

464 Razni transferi 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000 

 

  



Стр. 546 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 6.000.000 1.788.000 1.788.000 327.854.000 327.854.000 0 0 0 0 335.642.000 335.642.000 

  PRIHODI :                         
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 6.000.000 1.788.000 1.788.000 327.854.000 327.854.000 0 0 0 0 335.642.000 335.642.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 291.360.000 291.360.000 0 0 0 0 291.360.000 291.360.000 
401 Osnovni plati 0 0 0 0 206.644.000 206.644.000 0 0 0 0 206.644.000 206.644.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 80.162.000 80.162.000 0 0 0 0 80.162.000 80.162.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 4.554.000 4.554.000 0 0 0 0 4.554.000 4.554.000 

42 STOKI I USLUGI 6.000.000 6.000.000 1.788.000 1.788.000 23.275.000 23.275.000 0 0 0 0 31.063.000 31.063.000 
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 4,000 4,000 45,000 45,000 0 0 0 0 49,000 49,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 358,000 358,000 13.620.000 13.620.000 0 0 0 0 13.978.000 13.978.000 

423 Materijali i siten inventar 6.000.000 6.000.000 205,000 205,000 1.803.000 1.803.000 0 0 0 0 8.008.000 8.008.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 966,000 966,000 2.253.000 2.253.000 0 0 0 0 3.219.000 3.219.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 124,000 124,000 4.719.000 4.719.000 0 0 0 0 4.843.000 4.843.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 131,000 131,000 835,000 835,000 0 0 0 0 966,000 966,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 
464 Razni transferi 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 645,000 645,000 0 0 0 0 645,000 645,000 
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 645,000 645,000 0 0 0 0 645,000 645,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 9.959.000 9.959.000 0 0 0 0 9.959.000 9.959.000 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 661,000 661,000 0 0 0 0 661,000 661,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 9.198.000 9.198.000 0 0 0 0 9.198.000 9.198.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,000 40,000 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 547 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.000.000 6.000.000 1.788.000 1.788.000 327.854.000 327.854.000 0 0 0 0 335.642.000 335.642.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 291.360.000 291.360.000 0 0 0 0 291.360.000 291.360.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 206.644.000 206.644.000 0 0 0 0 206.644.000 206.644.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 80.162.000 80.162.000 0 0 0 0 80.162.000 80.162.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 4.554.000 4.554.000 0 0 0 0 4.554.000 4.554.000 

42 STOKI I USLUGI 6.000.000 6.000.000 1.788.000 1.788.000 23.275.000 23.275.000 0 0 0 0 31.063.000 31.063.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 4,000 4,000 45,000 45,000 0 0 0 0 49,000 49,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 358,000 358,000 13.620.000 13.620.000 0 0 0 0 13.978.000 13.978.000 

423 Materijali i siten inventar 6.000.000 6.000.000 205,000 205,000 1.803.000 1.803.000 0 0 0 0 8.008.000 8.008.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 966,000 966,000 2.253.000 2.253.000 0 0 0 0 3.219.000 3.219.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 124,000 124,000 4.719.000 4.719.000 0 0 0 0 4.843.000 4.843.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 131,000 131,000 835,000 835,000 0 0 0 0 966,000 966,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 0 0 0 0 2.615.000 2.615.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 645,000 645,000 0 0 0 0 645,000 645,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 645,000 645,000 0 0 0 0 645,000 645,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 9.959.000 9.959.000 0 0 0 0 9.959.000 9.959.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 661,000 661,000 0 0 0 0 661,000 661,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 9.198.000 9.198.000 0 0 0 0 9.198.000 9.198.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000 60,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 40,000 40,000 

 

  



Стр. 548 Број 6  28 мај 2025 

 
 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.460.000 8.460.000 210.000.000 217.700.000 5.118.000 5.118.000 0 0 223.578.000 231.278.000 

  PRIHODI :                         
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.460.000 8.460.000 210.000.000 217.700.000 5118000 5118000 0 0 223.578.000 231.278.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 161.329.000 161.329.000 0 0 0 0 161.329.000 161.329.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 113.979.000 113.979.000 0 0 0 0 113.979.000 113.979.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 44.699.000 44.699.000 0 0 0 0 44.699.000 44.699.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.651.000 2.651.000 0 0 0 0 2.651.000 2.651.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.285.000 8.285.000 45.891.000 53.541.000 4.455.000 4.455.000 0 0 58.631.000 66.281.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 240,000 240,000 0 0 3.870.000 3.870.000 0 0 4.110.000 4.110.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.065.000 1.065.000 8.161.000 8.161.000 0 0 0 0 9.226.000 9.226.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.435.000 2.435.000 1.431.000 1.431.000 0 0 0 0 3.866.000 3.866.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.930.000 1.930.000 433,000 433,000 0 0 0 0 2.363.000 2.363.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.935.000 1.935.000 35.256.000 42.906.000 585,000 585,000 0 0 37.776.000 45.426.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 610,000 610,000 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 175,000 175,000 2.320.000 2.320.000 663,000 663,000 0 0 3.158.000 3.158.000 

464 Razni transferi 0 0 175,000 175,000 2.320.000 2.320.000 663,000 663,000 0 0 3.158.000 3.158.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 0 0 460,000 460,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 0 0 460,000 460,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 549 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 8.460.000 8.460.000 210.000.000 217.700.000 5.118.000 5.118.000 0 0 223.578.000 231.278.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 161.329.000 161.329.000 0 0 0 0 161.329.000 161.329.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 113.979.000 113.979.000 0 0 0 0 113.979.000 113.979.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 44.699.000 44.699.000 0 0 0 0 44.699.000 44.699.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.651.000 2.651.000 0 0 0 0 2.651.000 2.651.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.285.000 8.285.000 45.891.000 53.541.000 4455000 4455000 0 0 58.631.000 66.281.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 240,000 240,000 0 0 3.870.000 3.870.000 0 0 4.110.000 4.110.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.065.000 1.065.000 8.161.000 8.161.000 0 0 0 0 9.226.000 9.226.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.435.000 2.435.000 1.431.000 1.431.000 0 0 0 0 3.866.000 3.866.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.930.000 1.930.000 433,000 433,000 0 0 0 0 2.363.000 2.363.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.935.000 1.935.000 35.256.000 42.906.000 585,000 585,000 0 0 37.776.000 45.426.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 610,000 610,000 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 175,000 175,000 2.320.000 2.320.000 663000 663000 0 0 3.158.000 3.158.000 

464 Razni transferi 0 0 175,000 175,000 2.320.000 2.320.000 663,000 663,000 0 0 3.158.000 3.158.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 0 0 460,000 460,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 0 0 460,000 460,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 550 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA 
OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

  PRIHODI :                         
NA0 

KAPITALNI RASHODI ZA 
OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA 
OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 551 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

  PRIHODI :                         
NB0 

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 580,000 580,000 0 0 0 0 0 0 580,000 580,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 580,000 580,000 0 0 0 0 0 0 580,000 580,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 552 Број 6  28 мај 2025 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 57.571.000 57.571.000 136.606.000 136.606.000 0 0 0 0 194.177.000 194.177.000 

  PRIHODI :                         
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 57.571.000 57.571.000 136.606.000 136.606.000 0 0 0 0 194.177.000 194.177.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 122.140.000 122.140.000 0 0 0 0 122.140.000 122.140.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.380.000 86.380.000 0 0 0 0 86.380.000 86.380.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.300.000 33.300.000 0 0 0 0 33.300.000 33.300.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.460.000 2.460.000 0 0 0 0 2.460.000 2.460.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 55.161.000 55.161.000 12.731.000 12.731.000 0 0 0 0 67.892.000 67.892.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 13.250.000 13.250.000 8.900.000 8.900.000 0 0 0 0 22.150.000 22.150.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 29.685.000 26.735.000 2.825.000 2.825.000 0 0 0 0 32.510.000 29.560.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.670.000 5.820.000 0 0 0 0 0 0 5.670.000 5.820.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.106.000 6.906.000 800,000 800,000 0 0 0 0 4.906.000 7.706.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.500.000 1.500.000 206,000 206,000 0 0 0 0 1.706.000 1.706.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.160.000 2.160.000 1.285.000 1.285.000 0 0 0 0 3.445.000 3.445.000 

464 Razni transferi 0 0 2.160.000 2.160.000 1.285.000 1.285.000 0 0 0 0 3.445.000 3.445.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 250,000 250,000 175,000 175,000 0 0 0 0 425,000 425,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 250,000 250,000 175,000 175,000 0 0 0 0 425,000 425,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 275,000 275,000 0 0 0 0 275,000 275,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 275,000 275,000 0 0 0 0 275,000 275,000 
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POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 57.571.000 57.571.000 136.606.000 136.606.000 0 0 0 0 194.177.000 194.177.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 122.140.000 122.140.000 0 0 0 0 122.140.000 122.140.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.380.000 86.380.000 0 0 0 0 86.380.000 86.380.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.300.000 33.300.000 0 0 0 0 33.300.000 33.300.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.460.000 2.460.000 0 0 0 0 2.460.000 2.460.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 55.161.000 55.161.000 12.731.000 12.731.000 0 0 0 0 67.892.000 67.892.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 13.250.000 13.250.000 8.900.000 8.900.000 0 0 0 0 22.150.000 22.150.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 29.685.000 26.735.000 2.825.000 2.825.000 0 0 0 0 32.510.000 29.560.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.670.000 5.820.000 0 0 0 0 0 0 5.670.000 5.820.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.106.000 6.906.000 800,000 800,000 0 0 0 0 4.906.000 7.706.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.500.000 1.500.000 206,000 206,000 0 0 0 0 1.706.000 1.706.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.160.000 2.160.000 1.285.000 1.285.000 0 0 0 0 3.445.000 3.445.000 

464 Razni transferi 0 0 2.160.000 2.160.000 1.285.000 1.285.000 0 0 0 0 3.445.000 3.445.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 250,000 250,000 175,000 175,000 0 0 0 0 425,000 425,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 250,000 250,000 175,000 175,000 0 0 0 0 425,000 425,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 275,000 275,000 0 0 0 0 275,000 275,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 275,000 275,000 0 0 0 0 275,000 275,000 
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POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.730.000 5.730.000 0 0 0 0 0 0 5.730.000 5.730.000 

  PRIHODI :                         
VA0 

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.730.000 5.730.000 0 0 0 0 0 0 5.730.000 5.730.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.730.000 5.730.000 0 0 0 0 0 0 5.730.000 5.730.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.240.000 3.240.000 0 0 0 0 0 0 3.240.000 3.240.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.590.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.590.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.730.000 5.730.000 0 0 0 0 0 0 5.730.000 5.730.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.730.000 5.730.000 0 0 0 0 0 0 5.730.000 5.730.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.240.000 3.240.000 0 0 0 0 0 0 3.240.000 3.240.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.590.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.590.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 
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POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 2.038.000 2.038.000 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 13.266.000 13.266.000 

  PRIHODI :                         
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 2.038.000 2.038.000 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 13.266.000 13.266.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 

42 STOKI I USLUGI 2.038.000 2.038.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.038.000 2.038.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.220.000 

423 Materijali i siten inventar 618,000 618,000 0 0 0 0 0 0 0 0 618,000 618,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

425 Dogovorni uslugi 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 2.038.000 2.038.000 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 13.266.000 13.266.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 

42 STOKI I USLUGI 2.038.000 2.038.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.038.000 2.038.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.220.000 

423 Materijali i siten inventar 618,000 618,000 0 0 0 0 0 0 0 0 618,000 618,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

425 Dogovorni uslugi 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 
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POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka 
         

  
1.058.240.000 1.201.282.000 79.285.000 79.285.000 692.291.000 699.991.000 67.535.000 86.661.000 0 0 1.897.351.000 2.067.219.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

  PRIHODI :                         
X10 RODOVA EDNAKVOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0   800,000 800,000 

  RASHODI :                         
46 SUBVENCII I TRANSFERI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

464 Razni transferi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 

464 Razni transferi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000 
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Член 3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2025 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 09- 4244/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
            Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
  

426. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025 – 31.03.2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за 2025 година за период од 
01.01.2025 – 31.03.2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4245/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 427. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 



Стр. 558 Број 6  28 мај 2025 

 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА ЗА ПЕРИОД ОД  
01.01.2025 – 31.03.2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина 
Штип за 2025 година за период од 01.01.2025 – 31.03.2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4245 /1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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Образец  K1              
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [ tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2025  godina do 31.03.2025 godina  
  Општина:  [ tip 
  Izve{taen period : od 01.01.2025 godina do 31.03.2025 godina                         
  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   30.04.2025 godina 
   (ден, месец, година)            

 

  
Prihodi -  Kvartal   1 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  953.378.000 187.410.555 692.291.000 162.704.391 79.285.000 5.853.368 67.535.000 12.672.461 0 0 1.792.489.000 368.640.775 1.423.848.225 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 466.060.000 120.980.920 681.919.000 151.240.128 70.954.000 5.189.441 34.935.000 2.480.184 0 0 1.253.868.000 279.890.673 973.977.327 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 
  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 104.862.000 16.072.609 0 0 0 0 0 0 0 0 104.862.000 16.072.609 88.789.391 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  592.180.000 82.502.244 10.372.000 5.595 8.331.000 279.404 32.600.000 5.867.457 0 0 643.483.000 88.654.700 554.828.300 
                

71    DANO^NI PRIHODI 353.710.000 94.151.441 0 0 0 0 0 0 0 0 353.710.000 94.151.441 259.558.559 
  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 33.250.000 9.196.048 0 0 0 0 0 0 0 0 33.250.000 9.196.048 24.053.952 
  713  Danoci na imot 140.500.000 38.081.126 0 0 0 0 0 0 0 0 140.500.000 38.081.126 102.418.874 
  717  Danoci na specifi~ni uslugi 179.060.000 46.853.267 0 0 0 0 0 0 0 0 179.060.000 46.853.267 132.206.733 
  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 900.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 21.000 879.000 

72    NEDANO^NI PRIHODI 8.400.000 1.723.520 0 0 79.285.000 5.853.368 0 0 0 0 87.685.000 7.576.888 80.108.112 
  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 80.545 0 0 0 0 300.000 80.545 219.455 
  722  Глоби, судски и административни такси 1.870.000 395.840 0 0 0 750 0 0 0 0 1.870.000 396.590 1.473.410 
  723  Тaksi i nadomestoci 500.000 47.954 0 0 77.355.000 5.769.093 0 0 0 0 77.855.000 5.817.047 72.037.953 
  724  Drugi Vladini uslugi 20.000 0 0 0 0 2.980 0 0 0 0 20.000 2.980 17.020 
  725  Drugi nedano~ni prihodi 6.010.000 1.279.726 0 0 1.630.000 0 0 0 0 0 7.640.000 1.279.726 6.360.274 

74    TRANSFERI I DONACII 591.268.000 91.535.594 692.291.000 162.704.391 0 0 67.535.000 12.672.461 0 0 1.351.094.000 266.912.446 1.084.181.554 
  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 591.268.000 91.535.594 692.291.000 162.704.391 0 0 0 0 0 0 1.283.559.000 254.239.985 1.029.319.015 
  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 45.535.000 10.672.461 0 0 45.535.000 10.672.461 34.862.539 
  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 22.000.000 2.000.000 0 0 22.000.000 2.000.000 20.000.000 
                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 104.862.000 16.072.609 0 0 0 0 0 0 0 0 104.862.000 16.072.609 88.789.391 
  731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  0 0 
  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 104.862.000 16.072.609 0 0 0 0 0 0 0 0 104.862.000 16.072.609 88.789.391 
  734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75   DOMA[ NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   1 
Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 

активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 
40   PLATI И NADOMESTOCI 125.700.000 27.652.205 591.375.000 138.960.062 0 0 0 0 0 0 717.075.000 166.612.267 550.462.733 
  401 Osnovni plati 79.480.000 18.446.793 418.497.000 99.965.120 0 0 0 0 0 0 497.977.000 118.411.913 379.565.087 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 33.220.000 7.371.339 163.133.000 38.994.942 0 0 0 0 0 0 196.353.000 46.366.281 149.986.719 
  403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  404 Надоместоци 13.000.000 1.834.073 9.745.000 0 0 0 0 0 0 0 22.745.000 1.834.073 20.910.927 
41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
  414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42   STOKI I USLUGI 155.710.000 38.331.260 82.904.000 11.590.218 68.169.000 5.189.441 14.792.000 919.226 0 0 321.575.000 56.030.145 265.544.855 
  420 Patni i dnevni rashodi 650.000 57.500 51.000 0 1.214.000 70.990 3.870.000 0 0 0 5.785.000 128.490 5.656.510 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 31.890.000 5.512.753 30.991.000 4.419.970 14.773.000 447.911 0 0 0 0 77.654.000 10.380.634 67.273.366 
  423 Материјали и ситен инвентар 10.373.000 3.326.450 6.169.000 642.082 32.500.000 3.451.021 287.000 0 0 0 49.329.000 7.419.553 41.909.447 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 52.880.000 19.746.702 2.686.000 78.631 8.566.000 459.946 0 0 0 0 64.132.000 20.285.279 43.846.721 
  425 Dogovorni uslugi 36.580.000 3.346.987 41.146.000 6.236.416 7.935.000 490.886 10.635.000 919.226 0 0 96.296.000 10.993.515 85.302.485 
  426 Drugi tekovni rashodi 8.337.000 2.755.940 1.861.000 213.119 3.181.000 268.687 0 0 0 0 13.379.000 3.237.746 10.141.254 
  427 Privremeni vrabotuvawa 15.000.000 3.584.928 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 3.584.928 11.415.072 
45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 181.400.000 54.953.568 6.360.000 468.764 2.535.000 0 20.143.000 1.560.958 0 0 210.438.000 56.983.290 153.454.710 
  461 Subvencii za javni pretprijatija 37.000.000 13.024.480 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 13.024.480 23.975.520 
  462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  463 Transferi do nevladini organizacii 21.450.000 14.875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 14.875.000 6.575.000 
  464 Razni transferi 122.950.000 27.054.088 6.360.000 468.764 2.535.000 0 20.143.000 1.560.958 0 0 151.988.000 29.083.810 122.904.190 
  465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
47   SOCIJALNI BENEFICII 450.000 43.887 1.280.000 221.084 250.000 0 0 0 0 0 1.980.000 264.971 1.715.029 
  471 Socijalni nadomestoci 450.000 43.887 1.280.000 221.084 250.000 0 0 0 0 0 1.980.000 264.971 1.715.029 
  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48   KAPITALNI RASHODI 592.180.000 82.502.244 10.372.000 5.595 8.331.000 279.404 32.600.000 5.867.457 0 0 643.483.000 88.654.700 554.828.300 
  480 Купување на опрема и машини 36.030.000 826.996 799.000 5.595 4.760.000 209.404 0 0 0 0 41.589.000 1.041.995 40.547.005 
  481 Гrade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 17.500.000 2.816.706 0 0 17.500.000 2.816.706 14.683.294 
  482 Други градежни објекти 544.650.000 75.798.976 9.473.000 0 2.491.000 0 15.100.000 3.050.751 0 0 571.714.000 78.849.727 492.864.273 
  483 Купување на мебел 0 0 60.000 0 1.030.000 70.000 0 0 0 0 1.090.000 70.000 1.020.000 
  484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  485 Вложувања и нефинансиски средства 11.500.000 5.876.272 40.000 0 50.000 0 0 0 0 0 11.590.000 5.876.272 5.713.728 
  486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Obrazlo`enie: 
  

 

Lice za kontakt              

Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Градоначалник на Општина Штип 

Иван Јорданов 
Ime i prezime i tel.broj  :       Ивана Т. Василева       032-22 66 20              
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 7.400.000 1.778.024 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 1.778.024 5.621.976 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 900.000 177.802 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 177.802 722.198 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.500.000 1.600.222 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 1.600.222 4.899.778 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  412 Постојана резерва 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 570.000 74.996 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 74.996 495.004 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 300.000 69.996 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 69.996 230.004 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 100.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 5.000 95.000 

  426 Други тековни расходи 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 5.700.000 408.302 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 408.302 5.291.698 

  463 Трансфери до невладини организации 2.500.000 285.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 285.000 2.215.000 

  464 РАзни трансфери 3.200.000 123.302 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 123.302 3.076.698 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 300.000 28.887 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 28.887 271.113 

  471 Социјални надоместоци 300.000 28.887 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 28.887 271.113 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 562 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  А10  - А10. Изборни активности и 
референдуми 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А10  - А10. Изборни активности и референдуми 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 

  464 РАзни трансфери 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 

                                

Образложение 
  

 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 563 

 
 
 

ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 0 0 122.140.000 28.393.314 0 0 0 0 0 0 122.140.000 28.393.314 93.746.686 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 86.380.000 20.443.362 0 0 0 0 0 0 86.380.000 20.443.362 65.936.638 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 33.300.000 7.949.952 0 0 0 0 0 0 33.300.000 7.949.952 25.350.048 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 2.460.000 0 2.460.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 12.731.000 2.093.345 55.161.000 4.923.189 0 0 0 0 67.892.000 7.016.534 60.875.466 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 950.000 67.800 0 0 0 0 950.000 67.800 882.200 

  421 
Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 0 0 8.900.000 1.439.830 13.250.000 427.844 0 0 0 0 22.150.000 1.867.674 20.282.326 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 2.825.000 438.330 29.685.000 3.396.215 0 0 0 0 32.510.000 3.834.545 28.675.455 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 0 0 5.670.000 459.946 0 0 0 0 5.670.000 459.946 5.210.054 

  425 Договорни услуги 0 0 800.000 193.333 4.106.000 437.225 0 0 0 0 4.906.000 630.558 4.275.442 

  426 Други тековни расходи 0 0 206.000 21.852 1.500.000 134.159 0 0 0 0 1.706.000 156.011 1.549.989 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 1.285.000 0 2.160.000 0 0 0 0 0 3.445.000 0 3.445.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 1.285.000 0 2.160.000 0 0 0 0 0 3.445.000 0 3.445.000 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 175.000 0 250.000 0 0 0 0 0 425.000 0 425.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 175.000 0 250.000 0 0 0 0 0 425.000 0 425.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 275.000 0 0 0 0 0 0 0 275.000 0 275.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 275.000 0 0 0 0 0 0 0 275.000 0 275.000 
                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 564 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални расходи за 
детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 5.730.000 159.404 0 0 0 0 5.730.000 159.404 5.570.596 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 3.240.000 89.404 0 0 0 0 3.240.000 89.404 3.150.596 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 1.590.000 0 0 0 0 0 1.590.000 0 1.590.000 

  483 
Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 0 0 0 0 900.000 70.000 0 0 0 0 900.000 70.000 830.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 6.337.000 135.476 0 0 6.337.000 135.476 6.201.524 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 0 0 0 0 287.000 0 0 0 287.000 0 287.000 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 6.050.000 135.476 0 0 6.050.000 135.476 5.914.524 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 31.200.000 13.219.400 0 0 0 0 3.480.000 0 0 0 34.680.000 13.219.400 21.460.600 

  464 РАзни трансфери 31.200.000 13.219.400 0 0 0 0 3.480.000 0 0 0 34.680.000 13.219.400 21.460.600 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 566 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на 
комерцијални објекти 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  177.650.000 1.603.261 0 0 0 0 32.600.000 5.867.457 0 0 210.250.000 7.470.718 202.779.282 

  480 Купување на опрема и машини 30.000.000 346.566 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 346.566 29.653.434 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 17.500.000 2.816.706 0 0 17.500.000 2.816.706 14.683.294 

  482 Други градежни објекти 147.650.000 1.256.695 0 0 0 0 15.100.000 3.050.751 0 0 162.750.000 4.307.446 158.442.554 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 2.400.000 482.047 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 482.047 1.917.953 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.680.000 346.989 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 346.989 1.333.011 

  402 Придонеси од социјално осигурување 720.000 135.058 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 135.058 584.942 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  413 Тековни резерви 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.620.000 448.660 0 0 0 0 4.000.000 783.750 0 0 5.620.000 1.232.410 4.387.590 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 4.000.000 783.750 0 0 4.150.000 783.750 3.366.250 

  426 Други тековни расходи 1.270.000 448.660 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 448.660 821.340 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 1.550.000 88.888 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 88.888 1.461.112 

  463 Трансфери до невладини организации 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 1.400.000 88.888 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 88.888 1.311.112 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 150.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 15.000 135.000 

  471 Социјални надоместоци 150.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 15.000 135.000 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 568 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 605.000 117.482 0 0 0 0 0 0 0 0 605.000 117.482 487.518 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 200.000 52.639 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 52.639 147.361 

  425 Договорни услуги 400.000 64.843 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 64.843 335.157 

  426 Други тековни расходи 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 115.900.000 25.392.134 0 0 0 0 0 0 0 0 115.900.000 25.392.134 90.507.866 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 76.900.000 17.922.002 0 0 0 0 0 0 0 0 76.900.000 17.922.002 58.977.998 

  402 Придонеси од социјално осигурување 32.500.000 7.236.281 0 0 0 0 0 0 0 0 32.500.000 7.236.281 25.263.719 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.500.000 233.851 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 233.851 6.266.149 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 65.330.000 11.524.227 0 0 0 0 0 0 0 0 65.330.000 11.524.227 53.805.773 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 450.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 55.000 395.000 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 15.630.000 2.114.730 0 0 0 0 0 0 0 0 15.630.000 2.114.730 13.515.270 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 3.490.000 831.282 0 0 0 0 0 0 0 0 3.490.000 831.282 2.658.718 

  424 Поправка и тековно одржување 5.750.000 838.573 0 0 0 0 0 0 0 0 5.750.000 838.573 4.911.427 

  425 Договорни услуги 18.780.000 1.795.142 0 0 0 0 0 0 0 0 18.780.000 1.795.142 16.984.858 

  426 Други тековни расходи 6.230.000 2.304.572 0 0 0 0 0 0 0 0 6.230.000 2.304.572 3.925.428 

  427 Привремени вработувања 15.000.000 3.584.928 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 3.584.928 11.415.072 

45   КАМАТИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 27.200.000 1.237.543 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 1.237.543 25.962.457 

  464 РАзни трансфери 27.200.000 1.237.543 0 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 1.237.543 25.962.457 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 570 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  17.530.000 6.356.702 0 0 0 0 0 0 0 0 17.530.000 6.356.702 11.173.298 

  480 Купување на опрема и машини 6.030.000 480.430 0 0 0 0 0 0 0 0 6.030.000 480.430 5.549.570 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 11.500.000 5.876.272 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 5.876.272 5.623.728 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 571 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 32.000.000 10.205.331 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 10.205.331 21.794.669 

  464 РАзни трансфери 32.000.000 10.205.331 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 10.205.331 21.794.669 

                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 572 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 13.000.000 2.260.431 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 2.260.431 10.739.569 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 13.000.000 2.260.431 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 2.260.431 10.739.569 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0 7.000.000 

  461 Субвенции за јавни претпријатија 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0 7.000.000 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 573 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј50  - Ј50. Јавен локален превоз на 
патници 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј50  - Ј50. Јавен локален превоз на патници 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 18.000.000 1.024.480 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 1.024.480 16.975.520 

  461 Субвенции за јавни претпријатија 18.000.000 1.024.480 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 1.024.480 16.975.520 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 574 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и регулирање на 
режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 36.000.000 16.826.163 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 16.826.163 19.173.837 

  424 Поправка и тековно одржување 36.000.000 16.826.163 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 16.826.163 19.173.837 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 575 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 11.000.000 2.081.966 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 2.081.966 8.918.034 

  424 Поправка и тековно одржување 11.000.000 2.081.966 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 2.081.966 8.918.034 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 0 

  461 Субвенции за јавни претпријатија 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 0 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 576 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за 
водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  86.000.000 24.458.189 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 24.458.189 61.541.811 

  482 Други градежни објекти 86.000.000 24.458.189 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000.000 24.458.189 61.541.811 

                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 577 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција 
на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  15.000.000 18.809.983 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 18.809.983 
-

3.809.983 

  482 Други градежни објекти 15.000.000 18.809.983 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 18.809.983 
-

3.809.983 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 578 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДА  - ЈДА. Изградба на градска 
магистрална улица од нас.Железничка до 
м.б.Рибник 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДА  - ЈДА. Изградба на градска магистрална улица од нас.Железничка до м.б.Рибник 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  149.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 0 149.000.000 

  482 Други градежни објекти 149.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149.000.000 0 149.000.000 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 579 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДД  - ЈДД. Продолжување на 
Булевар Партизанска 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДД  - ЈДД. Продолжување на Булевар Партизанска 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 0 32.000.000 

  482 Други градежни објекти 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 0 32.000.000 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 580 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  15.000.000 1.328.198 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.328.198 13.671.802 

  482 Други градежни објекти 15.000.000 1.328.198 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.328.198 13.671.802 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 581 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и сценско- 
уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 0 0 5.318.000 1.318.920 0 0 0 0 0 0 5.318.000 1.318.920 3.999.080 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 3.773.000 949.620 0 0 0 0 0 0 3.773.000 949.620 2.823.380 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 1.465.000 369.300 0 0 0 0 0 0 1.465.000 369.300 1.095.700 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 937.000 149.757 1.007.000 92.958 2.935.000 32.969 0 0 0 0 4.879.000 275.684 4.603.316 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10.000 2.500 6.000 0 20.000 0 0 0 0 0 36.000 2.500 33.500 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 240.000 116.879 310.000 28.675 100.000 0 0 0 0 0 650.000 145.554 504.446 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 55.000 0 110.000 3.819 175.000 6.000 0 0 0 0 340.000 9.819 330.181 

  425 Договорни услуги 580.000 27.670 371.000 47.548 1.770.000 2.668 0 0 0 0 2.721.000 77.886 2.643.114 

  426 Други тековни расходи 52.000 2.708 210.000 12.916 870.000 24.301 0 0 0 0 1.132.000 39.925 1.092.075 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 140.000 0 200.000 0 0 0 0 0 340.000 0 340.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 140.000 0 200.000 0 0 0 0 0 340.000 0 340.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 138.000 5.595 0 0 0 0 0 0 138.000 5.595 132.405 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 138.000 5.595 0 0 0 0 0 0 138.000 5.595 132.405 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 582 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни манифестации и 
творештво 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 0 1.350.000 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  425 Договорни услуги 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  426 Други тековни расходи 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0 650.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 7.700.000 2.500.000 0 0 0 0 16.000.000 1.560.958 0 0 23.700.000 4.060.958 19.639.042 

  463 Трансфери до невладини организации 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.000.000 700.000 

  464 РАзни трансфери 6.000.000 1.500.000 0 0 0 0 16.000.000 1.560.958 0 0 22.000.000 3.060.958 18.939.042 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 583 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни манифестации и 
творештво (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 761.000 0 0 0 0 0 761.000 0 761.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 700.000 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 61.000 0 0 0 0 0 61.000 0 61.000 
                                

Образложение 

  
 
  



Стр. 584 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 580.155 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 580.155 669.845 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 1.250.000 580.155 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 580.155 669.845 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 18.250.000 13.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.250.000 13.590.000 4.660.000 

  463 Трансфери до невладини организации 17.100.000 13.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 13.590.000 3.510.000 

  464 РАзни трансфери 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000 
                                

Образложение 

  
 
  



28  мај 2025  Број 6 Стр. 585 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 0 0 291.360.000 67.184.837 0 0 0 0 0 0 291.360.000 67.184.837 224.175.163 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 206.644.000 48.373.938 0 0 0 0 0 0 206.644.000 48.373.938 158.270.062 

  402 
Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 80.162.000 18.810.899 0 0 0 0 0 0 80.162.000 18.810.899 61.351.101 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 4.554.000 0 0 0 0 0 0 0 4.554.000 0 4.554.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 6.000.000 2.490.168 23.275.000 2.669.064 1.788.000 17.649 0 0 0 0 31.063.000 5.176.881 25.886.119 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 45.000 0 4.000 0 0 0 0 0 49.000 0 49.000 

  421 
Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 0 0 13.620.000 1.831.221 358.000 1.796 0 0 0 0 13.978.000 1.833.017 12.144.983 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 6.000.000 2.490.168 1.803.000 85.316 205.000 0 0 0 0 0 8.008.000 2.575.484 5.432.516 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 2.253.000 58.476 966.000 0 0 0 0 0 3.219.000 58.476 3.160.524 

  425 Договорни услуги 0 0 4.719.000 559.413 124.000 4.444 0 0 0 0 4.843.000 563.857 4.279.143 

  426 Други тековни расходи 0 0 835.000 134.638 131.000 11.409 0 0 0 0 966.000 146.047 819.953 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.615.000 171.172 0 0 0 0 0 0 2.615.000 171.172 2.443.828 

  464 РАзни трансфери 0 0 2.615.000 171.172 0 0 0 0 0 0 2.615.000 171.172 2.443.828 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 645.000 125.110 0 0 0 0 0 0 645.000 125.110 519.890 

  471 Социјални надоместоци 0 0 645.000 125.110 0 0 0 0 0 0 645.000 125.110 519.890 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 9.959.000 0 0 0 0 0 0 0 9.959.000 0 9.959.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 661.000 0 0 0 0 0 0 0 661.000 0 661.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 9.198.000 0 0 0 0 0 0 0 9.198.000 0 9.198.000 

  483 
Купување на мебел, опрема, возила 
и машини 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 

  485 
Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 0 0 161.329.000 39.266.020 0 0 0 0 0 0 161.329.000 39.266.020 122.062.980 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 113.979.000 28.274.782 0 0 0 0 0 0 113.979.000 28.274.782 85.704.218 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 44.699.000 10.991.238 0 0 0 0 0 0 44.699.000 10.991.238 33.707.762 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.651.000 0 0 0 0 0 0 0 2.651.000 0 2.651.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 45.891.000 6.734.851 8.285.000 215.634 4.455.000 0 0 0 58.631.000 6.950.485 51.680.515 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 240.000 3.190 3.870.000 0 0 0 4.110.000 3.190 4.106.810 

  421 
Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 0 0 8.161.000 1.120.244 1.065.000 18.271 0 0 0 0 9.226.000 1.138.515 8.087.485 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 1.431.000 114.617 2.435.000 48.806 0 0 0 0 3.866.000 163.423 3.702.577 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 433.000 20.155 1.930.000 0 0 0 0 0 2.363.000 20.155 2.342.845 

  425 Договорни услуги 0 0 35.256.000 5.436.122 1.935.000 46.549 585.000 0 0 0 37.776.000 5.482.671 32.293.329 

  426 Други тековни расходи 0 0 610.000 43.713 680.000 98.818 0 0 0 0 1.290.000 142.531 1.147.469 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.320.000 297.592 175.000 0 663.000 0 0 0 3.158.000 297.592 2.860.408 

  464 РАзни трансфери 0 0 2.320.000 297.592 175.000 0 663.000 0 0 0 3.158.000 297.592 2.860.408 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 460.000 95.974 0 0 0 0 0 0 460.000 95.974 364.026 

  471 Социјални надоместоци 0 0 460.000 95.974 0 0 0 0 0 0 460.000 95.974 364.026 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални расходи за 
основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 540.000 120.000 0 0 0 0 540.000 120.000 420.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 240.000 120.000 0 0 0 0 240.000 120.000 120.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални расходи за 
средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000 0 1.300.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 580.000 0 0 0 0 0 580.000 0 580.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 
Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 0 0 0 0 130.000 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 0 0 11.228.000 2.796.971 0 0 0 0 0 0 11.228.000 2.796.971 8.431.029 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 7.721.000 1.923.418 0 0 0 0 0 0 7.721.000 1.923.418 5.797.582 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 3.507.000 873.553 0 0 0 0 0 0 3.507.000 873.553 2.633.447 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.038.000 365.923 0 0 0 0 0 0 0 0 2.038.000 365.923 1.672.077 

  421 
Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 1.220.000 317.923 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 317.923 902.077 

  423 
СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 618.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 618.000 0 618.000 

  424 Поправка и тековно одржување 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

  425 Договорни услуги 70.000 48.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 48.000 22.000 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 16.000.000 1.411.332 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 1.411.332 14.588.668 

  425 Договорни услуги 16.000.000 1.411.332 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 1.411.332 14.588.668 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на градежно 
земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  100.000.000 29.945.911 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 29.945.911 70.054.089 

  482 Други градежни објекти 100.000.000 29.945.911 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 29.945.911 70.054.089 
                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 800.000 679.624 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 679.624 120.376 

  464 РАзни трансфери 800.000 679.624 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 679.624 120.376 
                                

Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    

ZA PERIOD  01.01.-31.03.2025    
Op{tina: [ tip         

             

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 

obvrski 
utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari      12.135.370 12.135.370 12.135.370  402   
fevruari      11.084.974 11.084.974 11.084.974  403   
mart   1.849.677   11.038.474 11.038.474 12.888.151  411   
april        0 0  412   
maj        0 0  413   
juni        0 0  420  
juli        0 0  421 11.036.974 
avgust        0 0  423  
septemvri        0 0  424  
oktomvri        0 0  425  
noemvri        0 0  426 1.500 
dekemvri        0 0  431  
        432  
Obrazlo`enie:   433  
  451  

 452  
 453  
 461  
 462  
 463  
 464 1.849.677 
 471  
 472  
 480  
 481  
 482  
 483  
 491  
 493   
 Total 12.888.151 
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Obrazec КЗ          
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  
          
 Op{tina: [ TIP     
 Izve{taen period :  od    01.01.2025 godina    do    31.03.2025 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 30.04.2025 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2013 10.11.2028 21.05.2013 10.11.2028         7.645.187 7.645.187 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 
Општина [ tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 
 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 

glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
 

                
 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Градоначалник на Општина Штип 
Иван Јорданов 

  

 Ime i prezime i telефонски broj:       Ивана Т. Василева       032-22 66 20              
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428. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
 ЗА ПЕРИОД 01.01 – 31.03.2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 01.01–31.03.2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4246/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 429. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП ,,ИСАР” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА  
ПЕРИОД 01.01 – 31.03.2025 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип со финансиски 
показатели за период 01.01 – 31.03.2025 година. 
 

II 
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Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4246/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 430. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД 01.01 – 31.03.2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,,Исар” – Штип за одржување на јавната чистота за период 01.01 – 31.03.2025 
година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4247/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 431. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 597 

 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,ИСАР” – ШТИП ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД 01.01 – 31.03.2025 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип за одржување на 
јавната чистота за период 01.01 – 31.03.2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4247/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 432. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ 
 И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за начинот на 
користење на спортските сали при основните и средните училишта во Општина 
Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4248/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



Стр. 598 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 433. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
28 маj 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ВО  

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за начинот на користење на спортските 
сали при основните и средните училишта во општина штип за 2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 4248/1 
28 маj 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 434. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ ВАНЧО ПРКЕ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо 
Прке “-Штип за 2024 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 599 

 
 

Број 09- 4249/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 435. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ВАНЧО ПРКЕ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

I 
 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-Штип за 2024 
година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4249/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 436. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 



Стр. 600 Број 6  28 мај 2025 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4250/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 437. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО 
ООУ„ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Гоце Делчев “-Штип за 2024 
година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4250/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 601 

 
 
 438. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4251/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 439. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ТОШО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Тошо Арсов “-Штип за 2024 
година. 

 
II 



Стр. 602 Број 6  28 мај 2025 

 
 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4251/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 440. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4252/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 441. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 

 
 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 603 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  
НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  

ООУ„ СЛАВЕЈКО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Славејко Арсов “-Штип за 
2024 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4252/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 442. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4253/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



Стр. 604 Број 6  28 мај 2025 

 
443. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА 

 НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„ ДИМИТАР ВЛАХОВ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„ Димитар Влахов “-Штип за 
2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4253/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 444. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип за 2024 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 605 

 
 

Број 09- 4254/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 445. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА 
 ВО СОУ„ КОЛЕ НЕХТЕНИН “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ „Коле Нехтенин “- Штип за 
2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4254/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 446. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД  
КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ ГИМНАЗИЈА  

„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 



Стр. 606 Број 6  28 мај 2025 

 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4255/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 447. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ ГИМНАЗИЈА„ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ Гимназија„ Славчо Стојменски 
“-Штип за 2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4255/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 607 

 
 448. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„Јане 
Сандански“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4256/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 449. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ„ ЈАНЕ САНДАНСКИ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Јане Сандански “-Штип за 
2024 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 



Стр. 608 Број 6  28 мај 2025 

 
 

Број 08 – 4256/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 450. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4257/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 451. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 28 мај 2025 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
СОУ„ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ “-ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 609 

 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Димитар Мирасчиев “-Штип 
за 2024 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 4257/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 452. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 НА ДАМЈАН ДАВКОВ ЗА УЧЕСТВО НА: ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА ВО АВСТРАЛИЈА, ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОЛИМПИЈАДА 

 ПО ИНФОРМАТИКА ВО БОЛИВИЈА И БАЛКАНСКА 
 ОЛИМПИЈАДА ПО ИНФОРМАТИКА ВО ИТАЛИЈА 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Дамјан 
Давков за учество на: Интернационална математичка олимпијада во Австралија, 
Интернационална олимпијада по информатика во Боливија  и Балканска 
олимпијада по информатика во Италија. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4258/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



Стр. 610 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 453. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  28 мај 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ДАМЈАН ДАВКОВ  

ЗА УЧЕСТВО НА: ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МАТЕМАТИЧКА ОЛИМПИЈАДА ВО 
АВСТРАЛИЈА, ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОЛИМПИЈАДА ПО ИНФОРМАТИКА 

 ВО БОЛИВИЈА И БАЛКАНСКА ОЛИМПИЈАДА ПО ИНФОРМАТИКА ВО ИТАЛИЈА 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства во висина од 120.000,00 денари на 
Дамјан Давков за учество на: Интернационална математичка олимпијада во 
Австралија, Интернационална олимпијада по информатика во Боливија  и 
Балканска олимпијада по информатика во Италија. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-4258/1 
 28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 454. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА СНИМАЊЕ НА АУДИО И ВИДЕО ЗАПИС НА МУЗИКА ЗА ХАРМОНИКИ 
 
I 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 611 

 
 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за снимање на 
аудио и видео запис на музика за хармоники. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4259/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 455. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 мај 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

СНИМАЊЕ НА АУДИО И ВИДЕО ЗАПИС НА МУЗИКА ЗА ХАРМОНИКИ 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,00 денари за 
снимање на аудио и видео запис на музика за хармоники, проект на професор 
м-р Тони Лазаров и професор Милан Коцев. 
  

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08-4259/1 

 28 мај 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 



Стр. 612 Број 6  28 мај 2025 

 
 
 456. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА 

ДУО ХАРМОНИКИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ХАРМОНИКАШКИ КОНЦЕРТ  
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Дуо 
Хармоники за организирање на Хармоникашки концерт. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4260/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 457. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 мај 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ДУО ХАРМОНИКИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ХАРМОНИКАШКИ КОНЦЕРТ 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,00 денари за 

традиционалниот петти концерт на хрмоники во Штип, проект на професор  м-р 
Тони Лазаров и професор Милан Коцев.  

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година.  

 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 613 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08-4260/1 

 28 мај 2025 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 458. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА СНИМАЊЕ НА ЕПИЗОДА ЗА ГРАДОТ ШТИП ВО  

РАМКИ НА ДОКУМЕНТАРНИОТ СЕРИЈАЛ „НА ЧЕКОР ДО РАЈОТ“ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за снимање на 
епизода за градот Штип во рамки на документарниот серијал „На чекор до 
рајот“. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4261/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
459. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 28 мај 2025 година, донесе 

 



Стр. 614 Број 6  28 мај 2025 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

ЗА СНИМАЊЕ НА ЕПИЗОДА ЗА ГРАДОТ ШТИП ВО РАМКИ  
НА ДОКУМЕНТАРНИОТ СЕРИЈАЛ „НА ЧЕКОР ДО РАЈОТ“ 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства во висина од 15.000,00 денари, за 
снимање на епизода за градот Штип во рамки на документарниот серијал „На 
чекор до рајот“ од Душанка Ристова. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2025 година.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-4261/1 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
460. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЕ НА МУЗИЧАРИ АСТИБО - БИГ БЕНД  

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА КОНЦЕРТ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение на 
музичари Астибо - биг бенд за финансиска поддршка на концерт. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09- 4262/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 461. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  28 мај 2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА 

ЗДРУЖЕНИЕ НА МУЗИЧАРИ АСТИБО - БИГ БЕНД 
 ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА КОНЦЕРТ 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства во висина од 25.000,00 денари на 
Здружение на музичари Астибо - биг бенд за финансиска поддршка на концерт. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2025 година.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-4262/1 
 28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 462. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 
 
 



Стр. 616 Број 6  28 мај 2025 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2025 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 4263/2 
28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 463. 

 Врз основа на член 80-а став 1 од Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 
227/22, 111/23, 224/24, 224/24, 255/24, 3/25 и 17/25), а во врска со член 50 став 6 
од Законот за локалната самоправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 28 мај 2025 
година ја донесе:  
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на 
Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/25, 2/25 и 
5/25), во делот 
VI Рекапитулација на урбана опрема според намената и површината -  точка 1. 
Планирана диспозиција на  урбана опрема се врши дополнување на табелата 
со следното: 
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 Нумерација 

на објектите 
Катастерска 
парцела(КП) 

Местоположба 
улица и број 

Број на 
модули 

Вкупна 
површина во 

м2 
 УО 111,  

УО 112, 
УО 113 

Дел од КП 1359 
КО Штип 1 

Улица 
,,Слободан 

Јовановски“ 

3 27 м2 

 
II 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –4263/1 
 28 мај 2025 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 464. 

Врз основа на член 120, став 9 и член 124, став 1, алинеја 7 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА  
ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА вршителот на должноста Директор на Јавна установа за 
деца –Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена”-Штип, Ивана 
Ангеличкова – дипломиран правник, на ден 30.04.2025 година. 

2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работело пред да биде избрано за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

3. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се именува 
вршител на должноста директор од редот на вработените на установата 
кој ги исполнува условите за директор и кој ги врши работите на директор 
до именувањето на нов директор, најмногу до шест месеци од денот на 
неговото именување. 



Стр. 618 Број 6  28 мај 2025 

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 
Врз основа на член 120, став 9 и член 124, став 1, алинеја 7 од Законот за 

заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09-3615/1 
30.04.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 465. 

Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 
(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 
51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  
–ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП 
 

1. За вршител на должноста - Директор на Јавна установа за деца –
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, се именува 
Ивана Ангеличкова – дипломиран правник. 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски 
како Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, сметано од 02.05.2025 
година. 
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3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) 

дена со разрешениот директор да извршат примопредавање на 
правата и должностите, во согласност со позитивните законски 
прописи. 

4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до 
изборот на Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена” - Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
о б р а з л о ж е н и е 

 
Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 

(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 
51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 

поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09-3615/2 
30.04.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 466. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/02), член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип 
((„Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
4/11, 13/14 и 5/21) и член 7 од Правилникот за начинот на организирање и 
реализација на фестивалот на музика „Макфест“ Штип, Градоначалникот на 
Општина Штип донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА УМЕТНИЧКИ СОВЕТ НА  

ФЕСТИВАЛОТ НА МУЗИКА „МАКФЕСТ“ 2025-ШТИП 
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1. За членови на Уметничкиот совет на Фестивалот на музика 

„Макфест“-Штип се назначуваат: 
 
-Владо Јаневски 
-Робертино Саздов 
-Тамара Миладинова 
-Тамара Тодевска 
-Јован Јованов 

2. Уметничкиот совет има задача да ги селектира композициите за 
учество на фестивалот врз база на конкурс. 

3. Уметничкиот совет и уметничкиот директор добиваат задачи во 
писмена форма и за реализацијата на истите одговараат пред 
оперативниот координатор. 

4. Мандатот на членовите на Уметничкиот совет е една година. 
5. Ова решение стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
  

Број 09-3080/1 
09.04.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 467. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5 од 29.01.2002), во врска со член 36 став 1 алинеа 9 и член 
51 став 3 од Статутот на Општина Штип ((„Службен гласник на Општината Штип” 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21) и Договор за продажба 
на недвижен имот-Хотел Гарни склучен на ден 16.04.2025 година помеѓу 
Општина Штип ул.„Васил Главинов“ бр.4Б во својство на продавач и Друштво за 
производство, трговија и услуги ПАМВЕЈ ИНВЕСТ ДООЕЛ Штип, ул.„Јосиф 
Ковачев“ бр.9/1 во Штип во својство на купувач, Градоначалникот на Општина 
Штип донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА КОМИСИЈА ЗА ДАВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

(ХОТЕЛ ГАРНИ) 
 

1. Се формира Комисија за давање во владение на недвижен имот (Хотел 
Гарни) врз основа на Договор за продажба на недвижен имот-Хотел Гарни 
склучен на ден 16.04.2025 година помеѓу Општина Штип, ул.„Васил 
Главинов“ бр.4Б во својство на продавач и Друштво за производство, 
трговија и услуги ПАМВЕЈ ИНВЕСТ ДООЕЛ Штип, ул.„Јосиф Ковачев“ бр.9/1 
во Штип во својство на купувач во следниот состав: 



28  мај 2025  Број 6 Стр. 621 

 
 

Ане Опашинпв    Претседател 
Сашко Андонов    Член 
Катерина Мицевска   Член 
 

2. Членовите на Комисија за давање во владение на недвижен имот (Хотел 
Гарни) од точка 1 од ова решение имаат задача да изготват записник за 
примопредавање на владението на објект во сосптвеност на Општина 
Штип-Хотел Гарни. 

3. Примопредавањето ќе се изврши на 29.05.2025 година, во 10:00 часот во 
просториите на Хотел Гарни. 

4. При примопредавањето ќесе земе во предвид Процена на подвижен имот 
изготвена од страна на Друштво за производство, услуги и трговија увоз-
извоз ВЕРС АНД дооелРадовиш, изготвена на 20.05.2025 година. 

5. Решението влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 09-2306/13 
26.05.2025 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


